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 762רשימת פריטים למכירה 

 ..:00שעה  .3.5.7, ןושאריום ', חלק א

 
 אמנות ישראלית

  

איזנשר יעקב  001
6981-6891 

 מראה צפת, ליטוגרפיה צבעונית
 , APחתום 

01X70 $ 25.00 

איזנשר יעקב  002
6981-6891 

 מראה טבריה, חיתוך עץ
 6031, חתום

 $ 25.00 

 : הדפסים נסיוניים, דממוסגרים יחשני חיתוכי עץ  בודקו יוסף 003
 Heinrich Heine, Derשער הספר של היינריך היינה הרבי מבכרך . א

Rabbi von Bachrach שתי העבודות חתומות, דיוקן הרבי. ב 

2X 
12.5X9 

$ 60.00 

 , חתום, צוב להגדהיע ,זמן חירותנו, תצריב בודקו יוסף 004

 
 קוטר 

מ"ס 0.0  
$ 30.00 

 חלודה, חתום, שדה קטל, חיתוך עץ יוסףבודקו  005

 

17X13 $ 40.00 

 , חלודה, חתום, מתוך הרבי מבכרך הדפס נסיון, חיתוך עץ בודקו יוסף 006

 
14X9 $ 30.00 

 , (פגמים)חתום , גגות בתי העיר העתיקה, תצריב בודקו יוסף 007

 
61X17 $ 30.00 

 הרבי מבכרךספרו של היינריך היינה הדפס נסיון מתוך  ,חיתוך עץ בודקו יוסף 008
 , חתום

17X11 $ 35.00 

 , איורים לספרים, דשני תצריבים ממוסגרים יח בודקו יוסף 009
 , שתי העבודות חתומות

9X7, 7X9 $ 50.00 

חתום, "הגביר", תצריב שרייבמן נעמי 010  

 
 $ 40.00 

הנדלר דוד  011
6811-6891 

 31X49 $ 40.00 , חתום ,רחוב בנווה צדק, אקוורל

טיכו אנה  012
6981-6891 

 080611חתום , פרחים, ליטוגרפיה
 

47X35 $ 25.00 

 ק'אנשי קורצ, פלק קרמיקה יהלום אורי 013
 

 11.0קוטר 
מ"ס  

$ 50.00 

014 yona חתום,  דמויות, ג זכוכית"ציור ע יונה , 

 

11X30 $ 40.00 

 , חתום, זקן וילד בעיר העתיקה, הדפס לנדר מוניה 015

 

11X12 $ 25.00 

מרכוס קיתה  016
 אפרים 

 חתום, דיוקן אישה, חיתוך עץ
 

17.5X 
13.5 

$ 30.00 

פינס יעקב  017
6861-1110 

 תרנגול, הדפס עץ עם גואש
 , 6810חתום 

68X14 $ 40.00 

018 Arthur 
Holitscher 

Gesang an Palestina, mit zwoelf Radierungen v. Hermann 

Struck, H.H. Tillgner Vlg, Berlin 1922, no 143/320, signiert 
v. Hermann Struck 12 עם ,ישראל לארץ הלל שיר ,הולטשר .א 

 הפגומ השדר1922 ,, ברלין ,שטרוק הרמן מאת תצריבים

 $ 600.00 

שטרוק הרמן  019
6911-6811 

 6861, דיוקן זיגמונד פרויד, ליטוגרפיה
 , (בספר 06' ראה עמ)חתום , III2גרסה 

36X23 $ 150.00 

שטרוק הרמן  020
6911-6811 

 60031חתום , דיוקן ערבי, ליטוגרפיה
 , קרעים רבים, בספר 181' ראה עמ

11X19.5 $ 40.00 
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שטרוק הרמן  021
6911-6811 

 ,VIIIחיפה , ליטוגרפיה
 , קרעים, 6813-6810חתום 

11X26 $ 75.00 

שטרוק הרמן  023
6911-6811 

, פירנצה, 6813מהמסע לארץ ישראל  רישומים 11אלבום סקיצות עם 
, ירושלים, הירדן, יפו, פורט סעיד, קהיר, דמויות יהודים, פומפיי, רומא
 זכרון, נצרת

 $1,500.00 

שטרוק הרמן  024
6911-6811 

 חתום, IIחיפה , ליטוגרפיה
 , פגמים

10X33 $ 60.00 

שטרוק הרמן  025
6911-6811 

 6819מבצר צלבני בארץ ישראל , תצריב
 , קרעים, חתום

68X24 $ 50.00 

שטרוק הרמן  026
6911-6811 

 עיצוב ואקסליבריס, רישום טוש
 לא חתום, של קרן היסוד

 $ 40.00 

שטרוק הרמן  027
6911-6811 

 ,נוף עם עצים, תצריב
 13.1.6811, ג הזמנה ותפריט של ארוחה"ע

 $ 30.00 

שטרוק הרמן  028
6911-6811 

 חברון, קברי האבות, תצריב
 (בספר 666' עמ), 6810, חתום

61X13 $ 90.00 

שטרוק הרמן  029
6911-6811 

 קבר רבי מאיר בעל הנס, תצריב
 , (בספר 81' עמ), חתום, 6810, טבריה

60X23 $ 80.00 

שטרוק הרמן  031
6911-6811 

 , דיוקן אלברט איינשטיין, רישום עפרון מאד פגום
 (בספר 11' עמ), לא חתום, 6816הטיוטא לליטוגרפיה משנת 

16X27 $ 600.00 

שטרוק הרמן  032
6911-6811 

 13X9.5 $ 30.00 , חתום, עם דקלים מראה מבוא לוילה, תחריט

שטרוק הרמן  033
6911-6811 

 יער דקלים XIIחיפה , תצריב
 , 10011חתום 

61X20.5 $ 60.00 

שטרוק הרמן  034
6911-6811 

, שטרוק. שניאור וה. י ז"חתום ע, דיוקן זלמן שניאור, ליטוגרפיה
 , (בספר 111' ראה עמ), 6811, 990601

31.0X21 $ 75.00 

שטרוק הרמן  035
6911-6811 

 ,הסביל ליד יפו, תצריב
 , 0001חתום 

60.0X11 $ 60.00 

 
פריטי עץ זית, בצלאל  

 

040  Bezalel 1906-1929, ed by Nurit Shilo-Cohen  
(in honour of the 75 anniversary of the est. of Bezalel),  

The Israel Museum, Jlm., 1983, 392 p 

 $ 25.00 

זאב רבן  041
 בצלאל

 (להדבקה)ץ עשרה לוחות עם מראות האר
 מ"ס X23.5 63.0א "כ

 $ 30.00 

זאב רבן  042
 בצלאל

 (להדבקה)תמונות  9
 X1269א "כ, מתוך שיר השירים

 $ 25.00 

 ,בצלאל ירושלם, פלק נחושת רקוע  043
 , מראה קבר רחל

61.0X 
25.5 

$ 40.00 

 פיליגרן 810כסף , כלי בשמים קטן  045
 ( חסרחלק )מעל עם מנורה , ירושלם ,חתום בצלאל

גרם 11  $ 50.00 

זאב רבן  046
 בצלאל

 למגילת רות( להדבקה)עשר תמונות 
1949 

 $ 30.00 

ס "ביבצלאל  047
לאמנות 
 ואומנות

גונדמן . הס ש"לתערוכת פלקטים של בוגר בי כרזה. א: שלושה פריטים
 תערוכת בוגרי גרפיקה שמושית , כרזה מוצמדת למד. ב
 כרטיס עם פסיפס צילומי וחתימות בוגרים. ג

 $ 140.00 

 , 1111-שנות ה, ירושלים, עם ציורי יד שלושה פריטי עץ זית  049
 קופסה קטנה ומחזיק עטים ,בית מזוזה: כולל

 $ 25.00 

 , עשויים מעץ זית מגולף וחרוט זוג לוחיות של עצי חיים  050
 (אחד מודבק)עליהם מראות ירושלים 

 $ 40.00 
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 : הכוללים, 11תחילת המאה ה, ירושלים, חמישה פריטי עץ זית 051
 סולית נעלי אישה, פיון משחק, שתי טבעות מפיות, דיסקית עץ

$ 30.00 

 : כולל, 01שנות ה, מדינת ישראל, פריטי עץ זית 9אוסף של   052
, סטופר, אגרטל קטן, מלחיה, מחזיק מקטרת, פיגורת אישה עם כד

 עם שש כוסיות על מגש, טבעת וקישוט צורת כד, מייבש דיו

 $ 60.00 

 : כולל, 11-11שנות ה, פריטי עץ זית ירושלמים 1אוסף של   053

 , סכין מכתבים, אגרטל, פעמון, פמוט, איש על חמור, יהודי מתפלל
 וגמל עם מלחיה ופלפליה

 $ 35.00 

 
תכשיטים, בל ומתכת-פל, י קרמיקה"א  

 

 66גובה  , צבעים שונים, קרמוס 'תוצ, כד קרמיקה קטן  055
מ"ס  

$ 25.00 

נעשתה על ידי ערן , קרמיקה, מיניאטורית(צלחת פסח )קערת סדר   056

 עם צלוחית נוספת למצה, מ"ס 61.0קוטר , גרבלר
 $ 30.00 

 61גובה  מופשט ,  אגרטל קרמיקה תוצ קרמוס  057
מ"ס  

$ 30.00 

 , ישראל, נורדיה 'תוצ לוח שנהתאריכים של מתקן עם כרטיסי   059
 חלק מהכרטיסים חסר, חתום, 01-שנות ה

 $ 25.00 

 ישראל, בל-פל 'צלחת קישוט תוצ  060
 , "רות"םע פלק במרכז , 01-שנות ה

 13.0קוטר 
מ"ס  

$ 25.00 

עבודת בית לחם, תליון גילוף צדף  062  

 
 $ 25.00 

 עם מראה המנורה, סיכת כסף פיליגרן  063
 , "עם ישראל חי"וכיתוב 

 11קוטר 
מ"ס  

$ 50.00 

 טבעת עם מראה מגדל דוד  064
 Jerusalem David's Tower: וכיתוב

 $ 25.00 

 עם מראה חומה, K61תליון זהב   065
 מ"ס 1.0אורך , "ירושלים"וכיתוב 

גרם 1.0  $ 50.00 

 בצלאל . א: חתומים, עם שיבוץ אבני חן שתי סיכות כסף פיליגרן  066
 , Made in Palestine. ב

 11ה "ס
 גרם

$ 30.00 

 , 01-11-שנות ה, ישראלים תכשיטים 69קופסת זכוכית עם   067
 סיכות וצמיד 0, תליונים 0, סיכות-תליונים 1: כולל

 $ 75.00 

 מ"ס 3אורך , ציטרין תליון כסף מוזהב עם שיבוץ  068
 

גרם 1.1  $ 40.00 

 , 01-שנות ה, ישראל, סיכות כסף פיליגרן 13אוסף של   069

 , כולם עם שיבוצי אבני חן שונים

 109ה "ס
 גרם

$ 260.00 

 עם כיתוב בעברית עתיקה טבעת חותם  070
 (?...)אברהם בן המ, ערבית ואנגלית

 $ 40.00 

 
י שונים"חפצי א  

 

, מלך ישראל IIשמה שר המלך ירבעם  רפליקה של חותם, משקולת נייר  072
 6813ג "משרד התיירות תשל, לפני הספירה 183-10

 $ 25.00 

, העתיקה והר הבית מהר הזיתים מראה ירושלים, תבליט ברונזה תולה  073
 , 01-שנות ה, ישראל

8.0X26 
מ"ס  

$ 35.00 

, עם מראה הכותל המערבי וקבר רחל, עבודת אבן ים המלח, כלי קטן  074

 (פגם מתוקן)מ "ס 1גובה 
 $ 25.00 

עם מראות , 11-31-שנות ה, ארץ ישראל, חמישה פלקי צלולויד חום  075

לפי צילום של בנאור )הרצל וחלוץ , משה רבנו, מגדל דוד, קבר רחל
 . ,(קלטר

9X5 
מ"ס  

$ 60.00 
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 1-ו, כפות 1, סכינים 1 :כולל, 11-שנות ה ,ישראל, כסיף 'ם תוצ"סכו  076
 ידיות מצופות כסף, וכן כף ומזלג קטנים, מזלגות

 $ 10.00 

 מזכרות לירושלים ,מחזיקי מפתחות 66לוט   077
 

 $ 25.00 

 קופסת נחושת עם פלק המראה את מגדל דוד  078
 מחזיקי מפתחות עם מראה מגדל ודד 61וכוללת 

 $ 50.00 

 , מעץ זית קופת חסכון מעץ עם תשעה תליונים  079
 מגן דוד ועוד, קבר רחל, מגדל דוד -א עם תבליט מתכת "כ

 $ 25.00 

שתי , עבודת פליז, עבודת גילוף אבן :קבר רחל, פריטים 9אוסף   080
 שני פלקים ומאפרה צורת מעויין, מגן מעץ זית מגולף, עבודות עץ זית

 $ 60.00 

 חלק עם תפילת הדרך, א עם מגן דוד"כ ,מחזיקי מפתחות 63לוט   081
 

 $ 30.00 

 (קופת חסכון)קופסת עץ קטנה   082
 תליוני מגן דוד עשויים כסף 61עם 

 $ 70.00 

אם אשכחך ירושלים תשכח : "עם חריטה קטנה 810קופסת כסף   083
 פריטים עליהם תבליט מגדל דוד 1עם , "ימיני

 $ 35.00 

 Jerusalemקופסת עץ קטנה עם כיתוב   084
 "ירושלים"ובתוכה תשעה תליוני כסף , ומראה מגדל דוד על המכסה

 $ 120.00 

 , הקניםמנורת שבעת  פריטים עם סמל 31אוסף של   085
 'ויטראזבקופסת זכוכית עבודת 

 $ 50.00 

 
כרזות, י פריטי נייר"א  

 

 כרטיס הזמנה אישי של הרמן שטרוק  087
 61:11שעה  36.61.6833, לטקס פתיחת נמל חיפה

 $ 25.00 

מגן , ועד הקהילה, י"מא 0סך , של מגן ירושלים( בולים)גליון תוים   088

 י"מא 61ס "ל ע"תוים כנ 63וכן , (0X5)ירושלים לשעת חירום 
 $ 25.00 

 מגילת העצמאות מודפסת על ניירפקסימיליה של   089
 ת מהודרתבקופסת זכוכי

 $ 25.00 

 דפוס אבן, מונזון. את ש. מכתב של י  090
 בעניין עובד, ג נייר פירמה"כתוב ביד ע, 6831, ירושלים

 $ 15.00 

ארבע הצגות , א"ת, קלנוע עדן ליריד המזרחשמונה תלושי כניסה   091
 6831, של המעביר" אבטובוס"וכרטיס , הבימה

 $ 25.00 

תקופת המנדט ותקופת קום  ארץ ישראל, פרסומים 63קלסר עם   092
 גליון, 6810האחות , 6801חיים ויצמן , 6836אחדות העבודה : המדינה

, 6819תקנות לשעת חרום , 6813, הכימאי העברי, 6819מנהלת העם 
 ועוד 6811עולם האישה , 6819פריי היט , 6810לחייל 

 $ 50.00 

093 M.W. 
Turner-C. 

Barry 

 מראה ירושלים, תחריט צבוע ביד
 68-אמצע המאה ה, והר הבית מהר הזיתים

8.0X14 $ 25.00 

 Defence Regulationsתעודת מעבר במסגרת   095
 , בארץ ישראל, לנסיעה בכבישים וברכבת, 6831שלטון המנדט 

 מלבד עזה ובאר שבע

 $ 25.00 

תעודת זהות : תקופת המנדט ארבע תעודות של אלכסנדר גרונר  096
 Defenceהוראות לשעת חרום אזור דרום , 6839ממשלת פלשתינה 

regulations 1938 ,א"ת, המשמרחיל , 6838, תעודת עובד תנובה ,
6819 

 $ 00.00 

 משרד ארץ ישראל, תעודת עליה  097
 6811, ורשה

 $ 25.00 

עם , 6801-6800באוניברסיטה העברית  פנקס לימודים של סטודנטית  098
 דב סדן ונוספים, מרדכי ארדון, לאה גולדברג: חתימות המורים ומנהלים

 $ 50.00 
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 6816" אות הספורט"שתי תעודות   099
 , ..גיל גובה', תוצאות ריצה קפיצה וכו, פארוכולל אישור 

 6810, "(הגנה"אות הספורט היווה בסיס לגיוס ל)

 $ 25.00 

 "פרחי ארצנו"ת ליטוגרפיה צבעוני, כרזה של קרן היסוד  100
Una Flor de ISRAEL, Keren Hayesod, Compana unida pro-

Israel.. 

 $ 25.00 

, ישראל, של המועצה הלאומית לחסכון "הדבר הנכון החסכון"כרזה   101
 , ירושלים, מונזון. דפוס ש, 11-תחילת שנות ה

18X98 $ 60.00 

אגודת צער בעלי חיים , !"הגן על החי" כרזה ליטוגרפית צבעונית  102
צוייר בבית הספר לאמנות , 31דרך שלמה , תל אביב יפו-בישראל
 , ם-י, בצלאל

01X34.5 $ 40.00 

סבוב , "החוסך המתמיד"פרסומת למבצע  ,כרזה ליטוגרפית צבעונית  103
, תוכנית חסכון אגורה של בנק דיסקונד לישראל, 6811יוני -שני פברואר
 , הכרזה מודבקת לבד, עיצוב מצגר

18X47 $ 80.00 

עבור הליגה  ,בעיצובו של גופר, כרזה ליטוגרפית צבעונית וגלויה  104

 , 01-שנות ה, קאופמן ושות, למלחמה לשחפת בישראל

19X48 $ 60.00 

 
גלויות וצילומים, י"א  

 

 11-תחילת המאה ה 68-סוף המאה ה ,מראה יפו, ארבע גלויות  106
 

 $ 25.00 

 , 68-סוף המאה ה, מראות בית לחם, תשע גלויות  107
 (1)קבר רחל , (0)מראות העיר , 11-ותחילת המאה ה

 $ 50.00 

 וילד על גמל, ילד במטוס, 11-31-י שנות ה"א ,צילומים-שתי גלויות  108
 

 $ 25.00 

 מגדל ירושלים 'הוצ, ארבע עשרה גלויות בן אור קלטר 109
 טבריה ותמנת, צפת, יריחו, יפו, חיפה, (9)מראות ירושלים 

 $ 50.00 

 : 31שנות ה, PPS ' הוצ, מראות ארץ ישראל, חמש גלויות  110

 (6)והירדן ( 6)טבריה , (6)בית לחם , (1)ירושלים 
 $ 30.00 

עד  68-מסוף המאה ה, התישבות בארץ ישראל, ארבע עשרה גלויות  111
, ראשון לציון, משמר הירדן, רחובות: 11-של המאה ה 01-שנות ה

 נהל ונוספים,מרחבים, בן שמן, בית אלפא, שבי ציון, עקרון

 $ 50.00 

 ירושלים, גלויות מגדל דוד 9לוט   112
 ממוסגרות, 11-אמצע המאה ה-תחילת 

 $ 30.00 

 ,(9)תל אביב : מראות, אחת עשרה גלויות  113
 תל אביב-האחים אליהו יפו' הוצ, (3)יפו 

 $ 60.00 

 י"א, אדלר חיפה' הוצ, שמונה גלויות  114
 316,310,311,319,363,361,368,311, בן אור קלטר

 $ 35.00 

 ירושלם, בן דוב' הוצ, עשר גלויות  115
 (6-61מספר )רישומים של מראות ירושלים 

 $ 60.00 

 מראות תל אביב, עשר גלויות  116
 1-1,9,8,61,61,11' מס, כוסלובקיה'צ 'תוצ

 $ 35.00 

 הוצאות שונות, 11-31-שנות ה, א"מראות ת, ארבע עשרה גלויות  117

 

 $ 70.00 

 , מראות תל אביב, הרצליה, פוט-פל' בהוצשבע גלויות   118

 01-וה 11-שנות ה
 $ 40.00 

 6811-3, הקרן הקיימת לישראל' גלויות בהוצ 63לוט   119
 , כפר יחזקאל, חדרה, (1)ירושלים , (1)חולדה , (1)חיפה 

 ענבים ושנים נוספים. ק

 $ 75.00 

 :11-תחילת המאה ה, שבע גלויות  120
 ליד הכנרת ומגדל( 1) נצרת, (1)מראות טבריה 

 $ 40.00 
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 מראות ירושלים, שלושים ושתים גלויות  121
 11-של המאה ה 11-עד שנות ה 68-סוף המאה ה

 $ 100.00 

: מראות צפון הארץ, ירושלים, בצלאל, בן דוב. י' הוצ, שמונה גלויות  122

 חיפה, הר תבור, הירדן, הכנרת
 $ 40.00 

: 11-שנות ה, ארץ ישראל, א"ת, משה ארדמן' הוצ, שש עשרה גלויות  123

 (1)א "ביקור הלורד בלפור בת, (9)ישובים בארץ ,(1)מראות תל אביב
 $ 100.00 

  11-מתחילת המאה ה, חיפה והסביבה, אחת עשרה גלויות  124

 (6)וטבעון , (0)עכו , (3)חיפה : 01-עד שנות ה
 $ 40.00 

 בתל אביב העדלאידע, שלושה צילומים  126
 , 6830ושניים  6831אחד 

א "כ
9.0X6.5 

$ 25.00 

 אלבום עם צילומים, האוניברסיטה העברית בירושלים  127
מוגש בהוקרה למארק יוביליר כמזכרת בטקס חגיגי בו הוענק לו הפרס 

 6891ד "ש שלמה בובלין לתשמ"ע

 $ 40.00 

 :תמונות מודפסות, א עם צילומי הארץ"כ, שני אוגדנים  128
 La Palestine D'Augourd'hui.., Lion l'Imprimeur, Tel Aviv. א

1940's 01-שנות ה, ירושלים, י קרן היסוד"הוצא ע, פני ישראל. ב ,
 צילומים 61כולל 

 $ 25.00 

מעזבון הרמן שטרוק , 6831סביבות , דיוקן מנחם אוסישקין, צילום  129

  (בספר 111' ראה עמ)

31X24 $ 45.00 

גוטמן  נחום 130
 הצלם

 : גלויות דואר 61א עם "כ, שלושה אלבומים
 בעין הדג ,תעלת סואץ, חיל האויר

 $ 30.00 

  :11-שנות ה, אפריקה, חוף השנהב ,צילומים 31אלבום עם   131
 ביקור בחוף הים ועוד, מצעד צבאי, ביקור אבא אבן

 $ 50.00 

 6819, יום העצמאות ,ל"מצעד צה, צילומים 61  132
 

 $ 30.00 

, פרידמן. ה 133
 חיפה, צלם

 ,שנים חתומים, יהודים מזרחיים דיוקנאות, שלושה צילומים
 X11.5, 17X10.561 

 $ 65.00 

 מלחמת יום הכיפוריםקרבות , שבעה צילומים  134
 6813. אוק

 $ 35.00 

 , 11-ושנות ה 31-שנות ה, ארץ ישראל, צילומים 61לוט   135
 , 6811' א וכו"ת, מראות הארץ ירושלים, "הטנק של נגבה"

 6819-01חיילים , 6818א "ת, ל"מצעד צה

 $ 90.00 

, "עתלית -יקב הגליל"אבן הפינה של  אלבום צילומים של טקס הנחת  136
 , צלמנית פרי אור, ואחרים, במעמד שר החקלאות קדיש לוז

 01-סוף שנות ה

 $ 40.00 

 6819יום העצמאות , ל"מצעד צה, צילומים ושתי גלויותארבעים   137

 

 $ 90.00 

 
י חוברות וספרים"א  

 

 "רסקו מושבה בהרצליה"חוברת פרסום של   139
 סוף תקופת המנדט, מפת פרצילציה ותוכנית בתים, כולל מפת מיקום

 $ 25.00 

 :א"אמנות ת' הוצ, עשר חוברות וספרי לימוד  140
 עבודה עצמית בחשבון, עדה ברטלט, ו"תרצ, נשחק ונחשב, כוכבא. מ

לשנת הלימודים , 6813' ב, 6830, 'א לשנת הלימודים הראשונה
 , 6831א , לשנת הלימודים השלישית, 6831ג , 6810, ב-א, השניה

 , גולדברג. ה-לישבסקי.י-טמס. נ, 6810, ג, 6813ב , 6831ב -א
 6811, וולפרט. ציורים מאת ל, אני קורא

 $ 50.00 

, פלוגות הפועל, א"ת, סניף הפועל' הוצ, התגוננות עצמית ללא נשק קופלר. ג 141
 דף 11סטנסיל , 6839ח "תרצ

 $ 40.00 
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מפקדת פיקוד  142
 מרכז

, 6811יולי , הערבי הירדני נשק וציוד הצבא :שלוש חוברות הדרכה
 6811ינואר , הצבא הערבי הירדני, 6811ינואר , הצבא העירקי

$ 50.00 

אריאל בלוך  144
 פרסקי

 25.00 $  6811ד "תשכ, ירושלים, מסדה' הוצ, 'מקראות ישראל לכיתה א

 תבורי. הציורים מעשי ידי י, ידידי הגמדים יצחק תבורי 145
 'עמ 01, 6811ו "תש, הוצ הקיבוץ המאוחד, ואהרון גלעד

 $ 25.00 

146 Arie Kindler Coins of the Land of Israel, Collection of the Bank of 

Israel, Keter publ. Jlm 1974 
 $ 25.00 

דוד יודילוביץ  147
( יודה לב איש)

 עורך

 ,0490א "עד תש 0007-ב"ראשון לציון תרמ
 ', עמ 011, 6816א "ץ תש"רשל, הוצא בעזרת כרמל מזרחי

 (לבנים 196-181דפים )

 $ 50.00 

 
פריטי פרסום, כרטיסי שנה טובהי "א  

 

 לבן-צילומי שחור, "שנות טובות"שלוש   149
 11-סוף שנות ה, פוט-פל' הוצ

 $ 25.00 

 , פולין, ( 1)ורשה , צנטרל' הוצ ,אחת עשרה גלויות שנה טובה  150
 ,ונוספות, 11-תחילת המאה ה

 $ 90.00 

 , ישראל, תלת מימדיים פרסים מתקפלים, שלוש שנות טובות  151
, טנקים ומטוסים, ונצחון עם תמונת חיליםשנת שלום . א: 11-שנות ה

עם תמונת ילדים עובדים , שנת פריחה ויצירה. בצד שני חיל הים ב
עם מראה מבנים , לשנה טובהתכתבו ותחתמו. בגינון ומשחקים ג

 6811אחרי , בירושלים תומקומו

 $ 35.00 

 91-עד שנות ה 11-מתחילת המאה ה ,שנות טובות 10לוט   152
 

 $ 120.00 

 תקופת קום המדינה, עשר שנות טובות  153
 ל"כולם בנושא צה

 $ 50.00 

 המשפחה של דן, עם המנון דן 10תקליט   155
 6819, לחן ועבוד נורית הירש, המלים דן אלמגור, בביצוע יזהר כהן

 $ 25.00 

 תעמולת בחירות, אלה תשובותינו  156
כולל דבר ראש הממשלה , פלסטיק מוצמד לקרטון, 33.3תקליטי  0ג "ע

 11שנות ה, ונוספים, שר האוצר פנחס ספיר, ושר הבטחון לוי אשכול

 $ 40.00 

 11-סוף שנות ה, על-פרסומת לאל ,עשר גלויות ומדבקה  157
 

 $ 25.00 

 שתי כרזות של תנועת החירות  159
 מיסודו של הארגון הצבאי הלאומי

 $ 25.00 

 ב"כרזה של מזרחי הצעיר ארה  160
Grow with Mizrachi Hatsair, 1950 סביבות 

43X32 $ 40.00 

פרסום תוצרת , חוזה מדינת ישראל דיוקן בנימין זאב הרצל, כרזה  161
 , בהנהלת משה חלוץ, הארץ

11X50 $ 25.00 

 , אל יהודי ארץ ישראל !ח קרב ובא"הי( הציוני)הקונגרס , כרזה  162
, ג"הועד הארצי לענייני השקל מכריז בזו על השקל הציוני לשנת תרצ

הקונגרס התקיים בפראג ( מוצמדת לבד), תל אביב, דפוס הרצליה
 , 6833. 'באוג

19X48 $ 60.00 

 , בפתח תקוה ברית נשים לאומית, כרזה קרן תל חי  163
 , תרומפלדור וחבריולזכר יוסף , יום סרט ,ח"תש -יא אדר -פ"תר

 , 16.3.6819, ח"אדר תש. י

11X31 $ 40.00 

 כרזה ליטוגרפית, עיתון רשמי ארתור שיק 164
 , (קרע קטן בקצה), מהדורה ראשונה

11.0X 
53.5 

$ 70.00 
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מטבעות, סמלים, מדליות -ישראל   
 

 , לעצמאות ישראל' כ, דוד וגולית, מדלית ברונזה מצופה כסף  166

 ה'וינצ. פ: עיצוב
 $ 25.00 

החברה  167
 הממשלתית

בקופסת , רמת השרון עיר טובלת בירוק. א :שתי מדליות ברונזה
לתעשיה הצבאית  01מדלית יובל . ב 1111, פלסטיק עם עלון הסברה

 בקופסת עץ זית, לה לעצמאות ישראל, 6833-6893

 $ 25.00 

 11-שנות ה, מפלגת העבודה, שבע סיכות  169

 

 $ 25.00 

 11-01-שנות ה, ל"אחות ששירתה בצה-שש סיכות וסמלים של חיילת  170

 

 $ 60.00 

 סיכות מדינת ישראל 66לוט   171
 61,60,61,61,68,11,16,11,11,13,11-לימי העצמאות ה

 $ 25.00 

 , ל חיל חימוש"של קצין ששירת בצה ,דרגות וסמלים 66לוט של   172
 01-11-שנות ה

 $ 60.00 

 ל"צה, סיכות ודרגות, סמלים 68לוט   173
 

 $ 45.00 

, .ל.ע.התובלה י' ששירת ביחי סיכות וסמלים של חילעשר לוט של   174
כנס , אותות מלחמה :במלחמת העולם השניה, בצפון אפריקה ובאיטליה

 6819וכנס , (1) 6803

 $ 80.00 

 0 אורך , צבא הוד מלכותה מלחמת העולם השניה, סמל כובע של רב צבאי  175
מ"ס  

$ 50.00 

תקופת קום המדינה , מדינת ישראל, סיכות וסמלים 11אוסף קטן של   176

 ('ויטראזעבודת )בקופסת זכוכית קטנה , 11-עד שנות ה
 $ 100.00 

 11-סוף שנות ה, ירושלים ,"משמר העם"סרט זרוע   177
 

 $ 50.00 

 , שנה 3111עירו של דוד מלך  סדרת שבע מדליות ירושלים  178
 6881, למדליות ומטבעות' החב' הוצ

 $ 25.00 

 י תקופת המנדט"א, שלוש מטבעות כסף  179
50 Mil: 1935 VF, fine (2) 

 $ 25.00 

 :י תקופת המנדט"א, מטבעות כסף 0לוט   180
100 Mil: 1927 Fine, 1935 VF, 1939 XF 50 Mil: 1927 Fine, 

1935 VF 

 $ 70.00 

 ס"ע 6811ד "תשל מטבעות ישראלקופסת עץ זית עם סט   181
 UNCלירה מצב  6, חצי לירה, אג 10, אג 61, אג 0, אג 6 

 $ 25.00 

 :י תקופת המנדט"א, מטבעות כסף 1לוט   182
100 Mil: 1927 Fine, 1935 VF, 1939 XF, 50 Mil: 1933 VF 

 $ 70.00 

 :י תקופת המנדט"א, מטבעות כסף 3לוט   183
100 Mil: 1927 Fine, 1935 VF, 50 Mil: 1935 VF 

 $ 40.00 

 :י תקופת המנדט"א, לוט שש מטבעות כסף  184
100 Mil: 1927 VF, 1935 XF, 1939 XF, 50 Mil: 1927 VF, 1935 

XF, 1942 Fine 

 $ 150.00 

 6811,6833,6830מיל  01: לוט מטבעות מנדט  185
, מיל 61, 6811,6830,6811,6811, מיל 11

6811,6831,6830,6831,6838,6811,6816,6811,6813,6811 ,0 
 (0)מיל  6, (1)מיל  1, (3)מיל 

 $ 60.00 

 , ששה בתי כנסת בעולם ,סדרת כרטיסי טלכרט  187
 ממוסגר עם גליון מהודר, אדיר עבור בית התפוצות' הוצ

 $ 25.00 

, המנדטתקופת , ארץ ישראל, וקבלות המחאות, שטרות 81אלבום עם   188
 וכן שני פנקסי המחאות, ותקופת קום המדינה

 $ 40.00 
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עולם, מדליות, סמלים  
 

 צבא ירדן, סיכות-חמישה סמלים  190
 

 

 

$ 25.00 

צבא ירדן, סיכות-חמישה סמלים  191  

 
 $ 25.00 

 :שתי מדליות כסף  193
Shakespeare 25.6 gm, Albert Schweizer 25.1 gm 

 $ 30.00 

 :גרמניה, ףשש מדליות כסלוט   194
Goethe Haus 20 gm, Volkerschlacht 24.8 gm, Willy Brandt 
19.5 gm, Bremer Stadtmusikanten 14.5 gm, Stadt theater 

Furth 15 gm, Bad Nauheim 30 gm, total 123.5 gm 

 $ 75.00 

 Cayman Islands 1972שתי מטבעות זכרון   196
 10. א: Proof Edtion, והנסיך פיליפ, II-ה לנישואי אליזבת 10יובל ה

 גרם 01, 810כסף , דולר 10. גרם ב 60.1, 011דולר זהב 

 $ 300.00 

 בולים 10כרטיס בולים עם   197
 68-המאה ה, מדינות גרמניה ואנגליה

 $ 25.00 

 
 כסף

 

 911כסף , כפית ראשונה לילד  200
 

גרם 31  $ 25.00 

 , מ"ס 61.0גובה , ירושלם, חתום קטןפיליגרן  810פמוט כסף   201
 

גרם 31  $ 40.00 

 11ה "ס , גרם 63א "כ, מ"מ 01קוטר , זוג צמידי כסף  202
 גרם

$ 25.00 

 מ"סX14X3 61.0 ,911סלסלת כסף   203
 

גרם 663  $ 50.00 

, 911כסף , מלקחיים  204  

 
גרם 11  $ 25.00 

 , ראש ידית צורת פרוטומה של חייל ,עתיקה 931כף כסף   205
 , M. Hammerתוצ 

גרם 19  $ 50.00 

 אובלית 911קערית כסף   206
 

גרם 08  $ 25.00 

 C.Mעם מונוגרמה , זוג אבזמי כסף  207
 , לא חתום

גרם 13  $ 50.00 

 :שתי כפיות קטנות עשויות ממטבעות  208
 גרם 61, עותמאנימטבע . גרם ב 8, ידית צורת דקל, 6910ונצואלה . א

 $ 25.00 

 לא חתום, אגרטל כסף מוכבד  209
 

 11גובה 
מ"ס  

$ 60.00 

, כסף, סלסלה-קערית  210  

 
גרם 18  $ 25.00 

 , עם אמייל צבעוני על הידיות מוזהב Sterlingשש מזלגות כסף   211
 , 11-שנות ה, דנמרק, Georg Jensen 'תוצ

 661ה "ס
 גרם

$ 60.00 

 מצרים, כסף שתי צלוחיות  212
 

 11א "כ
 גרם

$ 25.00 

 ,  Ellmore 'תוצ, Sterlingכסף  ,קערית שתיה עם ידית  213
 מ"ס 61.0אורך 

 60.00 $ גרם 95

 צורת רימון אלקטרופורמינג 810קישוט עשוי כסף   214
 

 $ 25.00 
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 , עם תבליט ורדים הצורפים 'תוצ 911סלסלת כסף   215
 

 
גרם 89  

 
$ 60.00 

, 911כסף , מלקחיים  216  

 
גרם 03  $ 25.00 

 , עבודת ניסור יד, 911כסף , מחזיק מפיות  217

 

גרם 638  $ 70.00 

 עבודת יד, 811זוג צמידי כסף   218
 

11 ,16 
 גרם

$ 30.00 

 89ה "ס , 01-שנות ה, ישראל, עם פיליגרן קטנים 810ששה גביעי כסף   219
 גרם

$ 70.00 

 (Albo) 930כסף , זוג טבעות למפיות  220
 

גרם 01-כ  $ 35.00 

 , ידיות צורת ענפי עצים ,כף וכפית כסף מעוצבים  221
 , (י חומצה"לא חתום נבדק ע)

גרם 613  $ 80.00 

, עם סצינות חצר, 831עשויים כסף  שלושה מחזיקי כוסיות קטנים  222
 , (שנים עם כוסיות)

 09-ה כ"ס
 גרם כסף

$ 35.00 

 911שש כפיות כסף   223
 

גרם 611  $ 80.00 

 .A.Jעם הרלדיקה ומונוגרמה , 63כוס כסף   224
 

גרם 39  $ 40.00 

 , צורת עלה עם שלוש גומחות ,כסף רקוע, צלחת הגשה  225
 

גרם 131  $ 300.00 

 , 11תחילת המאה ה, אוסטריה, שש כפיות כסף  227

 

גרם 691  $ 80.00 

 , 69-המאה ה, אוגסבורג, 63כסף , קופסת טבק  228

 

גרם 11  $ 50.00 

 , גרמניה, 911כסף , ם דגים לששה"סכו  229

 , כולל ששה סכיני דגים ושש מזלגות

גרם 010  $ 240.00 

 : 11תחילת המאה ה, כסף, אוסטריה, שני כלי הגשה  230

 , כף הגשה וסכין דגים

 119ה "ס
 גרם

$ 100.00 

 , 68סוף המאה ה, גרמניה, 911כסף , שתי כפות ושני מזלגות  231

 

גרם 193  $ 100.00 

שולים עם , 11-תחילת המאה ה, אוסטריה, אובלי 911מגש כסף   232

 , מ"ס X17 38.0, עבודת ניסור

גרם 109  $ 240.00 

גרם  991 עם ליינר תואם, 68סוף המאה ה ,גרמניה, 911סנטרפיס כסף   233
 נטו

$ 500.00 

 , גרמניה, Somme 'תוצ ,911כסף , מגש משושה  234
 , 11תחילת המאה ה

גרם 111  $ 180.00 

סכין , מזלג עוגה, (1)מזלג וכף , סכין: כולל, אוסטריה, 911ם כסף "סכו  235

 , ומזלג הגשה גדולים, וכף( X12)פירות וכפית תה 

 6811ה "ס
 גרם

$ 950.00 

 הידיות כסף, ששה סכיני פירות  237
 להבים מצופים כסף, 6811, אנגליה Sheffieldתוצ 

 $ 25.00 

 Sheffield, כפיות כסף 0לוט   239
 , אנגליה

גרם 18  $ 25.00 

 אנגליה, שני אבזמי כסף סטרלינג  240
 גרם 63. גרם ב 11. א

 $ 40.00 

 , Mappin a. Webb, Sheffield 'תוצ ,כסף, חמש כפיות מוקה  241
 , 6813אנגליה 

גרם 06  $ 25.00 

גרם 611 , 6831, אנגליה, Sheffield ' תוצ, כסף, שש מזלגות עוגה  242  $ 45.00 
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 , כסף סטרלינג, זוג טבעות למפיות  243
 , 6836, בירמינגהם, Willliam Wente a.Co 'תוצ

 
גרם 11  

 
$ 25.00 

 , 6916אקסטר , John Stone 'מלקחיים כסף תוצ  244

 

גרם 11  $ 45.00 

 , 6816, בירמינגהם ,כסף, חמש כפיות מוקה  245
 

גרם 38  $ 25.00 

  :אנגליה, שתי מאפרות כסף  246
 גרם  30 6809, בירמינגהם, S.J. Rose a. Son. א
 גרם 11, 6813לונדון . ב

 $ 60.00 

 מ"ס 61.0 אורך נטו, 6801, אנגליה, לונדון, כסף, מחזיק צפורן  247

 

 $ 25.00 

 6931, לונדון, שש כפיות כסף  248
 

גרם 631  $ 65.00 

 כסף סטרלינג, זוג טבעות למפיות  249
 , עם הקדשה חרוטה, אנגליה

גרם 13  $ 25.00 

 , 6811, אנגליה' תוצ, כפיות כסף 9לוט   250

 

גרם 111  $ 100.00 

 כסף סטרלינג, זוג טבעות למפיות  251
 , 6811, בירמינגהם, Villion Adouns 'תוצ

גרם 13  $ 25.00 

 68המאה ה, פריטי כסף אנגליהלוט   252
 , ותשע כפיות, מלקחיים, כפות 1: כולל

 101ה "ס
 גרם

$ 120.00 

 כסף סטרלינג, שתי טבעות למפיות  253
  6811, בירמינגהם, H. Bids Charman. א
 , 6861, בירמינגהם, Miller Bro. ב

גרם 01  $ 30.00 

 6930, לונדון, שש כפות כסף  254
 

גרם 100  $ 120.00 

 11ה "ס , 6981, אנגליה, Sheffieldתוצ  ,כסף, חמש כפיות גלידה  255
 גרם

$ 35.00 

 , 6903, אנגליה, לונדון, ששה מזלגות כסף  256

 

גרם 310  $ 140.00 

 , 6816, אנגליה, Sheffieldכסף , חמש כפיות מוקה ומלקחיים  257

 

גרם 18  $ 40.00 

פלק דוגמת פרחים על הידית א עם "כ, כסף, כפיות גלידה 63לוט   258

 , 6819, אנגליה' תוצ, (עשרה שונים)

גרם 11  $ 160.00 

 
 אמנות יהודית

 

260 Yaacov 
Agam 

Art and Judaism, A conversation between Y. Agam and 
Berhard Mandelbaum, no 123/150, signed by the artist (art 

print missing), Keter publ Jlm. 1985 

 $ 50.00 

261 Joseph 
Budko-Arno 

Nadel 

Das Jahr des Juden, Zwoelf Gedichte zu zwoelf 
Radierungen,Welt Vlg, Berlin, 1923,  

 ,השני .מהד ,רפרודוקציות 12 עם ,מקדם ימים ,נאדל ארנו-בודקו יוסף
 1923 , ברלין

 $ 50.00 

262 Marc 
Chagall 

1887-1985 

 עם לוחות הבריתמשה , ליטוגרפיה צבעונית
 , Verve 33-34, 1956מתוך 

30X26 $ 150.00 

263 Marc 
Chagall 

1887-1985 

 ליטוגרפיה צבעונית מוצמדת לקרטון
  ,The bay of angels, 1962מפרץ המלאכים 

32X24 $ 90.00 
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 שטרוק הרמן  265
6911-6811 

  ,חלודה, חתום, יהודי מתפלל, ליטוגרפיה
16X14 

 
$ 25.00 

שטרוק הרמן  266
6911-6811 

 10X22 $ 50.00 , לא חתום, 6861', בלודז מוכר עיתונים צעיר, ליטוגרפיה

שטרוק הרמן  267
6911-6811 

 1X5 $ 25.00 , חלודה, חתום, יהודי מזרחי בתפילה, תצריב

שטרוק הרמן  268
6911-6811 

 69.0X , חתום, 6861-63, ניו יורק ,מוכר הבייגלה, תצריב
23.5 

$ 60.00 

שטרוק הרמן  269
6911-6811 

 11X17.5 $ 40.00 , פגמים, חתום, (6861פני יהדות המזרח ) דיוקן יהודי, ליטוגרפיה

שטרוק הרמן  270
6911-6811 

 ,6819חתום , קבצן, תצריב
 

19.5X16 $ 70.00 

שטרוק הרמן  271
6911-6811 

 16X22 $ 40.00 , חלודה ,חתום, קובנה, ליטוגרפיה

שטרוק הרמן  272
6911-6811 

 6811, יהודי פולני, תצריב
 ,310601חתום , Polnischer Judeבספר  31' עמ

30X25 $ 120.00 

שטרוק הרמן  273
6911-6811 

 19X21.5 $ 40.00 , קרעים, חתום, סוחרת יהודיה זקנה, ליטוגרפיה

שטרוק הרמן  274
6911-6811 

 , 6863, מהמסע למזרח רישומים 11אלבום סקיצות עם 
 וכן מראות ארץ ישראל, דמויות יהודים ונופים

 $ 1,500.00 

שטרוק הרמן  275
6911-6811 

 60X11.5 $ 50.00 , פגמים, לא חתום, יהודי חסיד, רישום טוש

 
 פריטי יודאיקה שונים

 

 חלודה, "בשר"גרזן קצבים עם כיתוב   278

 

 $ 25.00 

 , ממוסגר, חוטים מוכספים ,עטרה עתיקה של טלית  279
 

11X10 $ 40.00 

"נטילת ידים"נטלה מפליז עם כיתוב   280  

 
 $ 25.00 

 31-שנות ה, גרמניה, א בתיק"כ ,זוג תפילין וטלית  281
 

 $ 40.00 

 צפון אפריקה, יד מיניאטורית לספר תורה  282

 

 $ 25.00 

 מגולפת בקופסת עץ, "הגולם מפראג"בהשראת  ששה פריטי מזכרת  283
 

 $ 40.00 

"נטילת ידיים: "נטלה מפליז עם כיתוב  284  

 
 $ 25.00 

 מ"ס 31קוטר  ,1-מלחמת העולם ה, הבולגרי, כפתור טלאי צהוב  285
 

 $ 40.00 

 68-המאה ה, סכין שחיטה קטן בקופסת עץ  286

 

 $ 25.00 

 66.3גובה  , "זכור ושמור זכרהו על היין: "עם כיתוב גביע קידוש עתיק עשוי פליז  287
מ"ס  

$ 40.00 

 , כתר תורה וזוג אריות ,ראש תורן עם לוחות הברית  288
 , מתכת מצופה כסף

 68.0גובה 
מ"ס  

$ 25.00 

 צפון אפריקה, יד לספר תורה  289
 

 68.0אורך 
מ"ס  

$ 50.00 
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  :קערית מצופה כסף עם כיתוב  290
 8.3.38: תאריךעם , "שבת קודש"

 

 

 
$ 25.00 

עברה הסבה , וקערית איסוף שמן ששה קנים, מנורת שבת עתיקה  291
 ,וכן מאוחר יותר לחשמל, משמן לנרות

 $ 260.00 

 פ מארק שאגאל"ע הידית עם הדפס ציור, סכין חלה  292
 

 $ 25.00 

 61X21X , ירושלים, מאה שערים, אוחנה 'קופת צדקה תוצ  293
8.5 

$ 300.00 

 "קבלת שבת"תליון כסף חרוט   294
 מ"ס 1אורך  

גרם 11  $ 25.00 

 
 חנוכיות

 

 דוגמת טוניסיה, חנוכית פליז לשמן  296
 מ"ס 63.0גובה , צפון אפריקה

 $ 40.00 

 11.0גובה  , דוגמת צפון אפריקה ,חנוכית גב תולה לנרות  297
מ"ס  

$ 75.00 

 דוגמת טוניסיה, פליז לשמן חנוכית  298
 , צפון אפריקה

 63.0גובה 
מ"ס  

$ 40.00 

 צפון אפריקה, חנוכיה לשמן  299
 מ"ס 11רוחב , מ"ס 11גובה גב 

 $ 80.00 

 ,חנוכית ברונזה לשמן  300
 מ"ס 69רוחב , מ"ס 61.0גובה 

 $ 60.00 

 טוניסיה, חנוכית פליז לשמן  301
 , צפון אפריקה

 61גובה 
מ"ס  

$ 90.00 

 קרשאי 'תוצ K11חנוכיה לנרות מצופה זהב   302
 

 $ 60.00 

 פח נחושת רקועה, חנוכית גב לשמן  303
 מ"ס 11גובה , צפון אפריקה

 $ 150.00 

 
קמיעות יודאיקה, מזוזות  

 

 בית מזוזה על מתקן פרספקס  305
 חתום, 101מתוך  69מס , Bassonבעיצובו של 

 $ 25.00 

 , י"א, תוצרת בצלאל ירושלים ,מזוזהארבעה בתי   306
Made in Palestine 

 

 $ 40.00 

 מראה לוחות הברית, בית מזוזה מפליז  307
 עבודת ניסור יד אמן, ועץ

 $ 25.00 

 01-שנות ה, ישראל, חמישה בתי מזוזה  308

 

 $ 40.00 

 עבודת יד אמן, הגב פליז, בית מזוזה כסף פיליגרן  309

 

 $ 25.00 

 01-שנות ה, ישראל ,חמישה בתי מזוזה  310
 

 $ 40.00 

הודו, בית מזוזה עשוי ברונזה  311  

 
 $ 25.00 

 עם עבודת אינליי כסף ונחושת צורת דג, בית מזוזה מפליז  312

 

 $ 50.00 

 25.00 $  מ"ס 69.0אורך , בית מזוזה מעץ זית חרוט  313
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 , פיליגרן 810כסף , ארבעה בתי מזוזה  314
 

גרם 19  $ 50.00 

 פרנק מייסלרבית מזוזה עבודת   315
 6813, חתום

 $ 25.00 

 810כסף , שלושה בתי מזוזה  316
 , פיליגרן

גרם 31.3  $ 50.00 

 מ"ס 11אורך , צורת דג בית מזוזה מעץ מגולף  317
 

 $ 25.00 

 , (ותלא מזוז)דמויי מזוזה  שבעה קישוטיםכן חמישה בתי מזוזה ו  318
 בקופסת עץ, Zavurovעם מגנטים חתומים 

 $ 60.00 

הודו, ברונזה, בית מזוזה  319  

 
 $ 25.00 

 810כסף , חמישה בתי מזוזה  320
 , עבודת ניסור

גרם 99.0  $ 90.00 

 בית מזוזה גדול עשוי עץ מגולף  321
 דוד לצרוסחתום 

 $ 25.00 

 עם ציפוי כסף וניילו, צפון אפריקה, בית מזוזה  322

 

 $ 90.00 

 חמישה קמיעות תפורים בבד  323

 
 $ 25.00 

 בכתב מלאכים ג קלף"קמע כתוב ביד ע  324
 

 $ 25.00 

 טבעת מצופה זהב עם אמטיסט חרוט  325
 "וישמרך בדרכך"עם כיתוב 

 $ 40.00 

 .."לצח-צלח" ג נייר"קמע כתוב ביד ע  326
 

 $ 25.00 

 1אורך  , ועין..." בן פורת יוסף: "עם כיתוב צורת מגן דוד, קמע-תליון  327
מ"ס  

$ 40.00 

 .."איבקה יצאי במאי" ג קלף"קמע כתוב ביד ע  328
 

 $ 25.00 

תוספות קבליותכיתוב קלף מזוזה עם   329  

 
 $ 40.00 

 .."איבקה יצאי במאי", ג קלף"קמע כתוב ביד ע  330

 

 $ 25.00 

 (מאד פגום)מגיני דוד וכתב מלאכים עם , ג נייר"קמע עתיק כתוב ביד ע  331

 

 $ 50.00 

 חמישה קמיעות תפורים בבד  332

 
 $ 25.00 

 ארבע טבעות קמע מזרחיים  333
 כיתוב עברי. ג פנים ד+דג ב. א

 $ 50.00 

 ג קלף"קמע קטן כתוב ביד ע  334
 .."כחי במובסזס כוזו"

 $ 25.00 

 קמע דמוי תוף עשוי מתכת וקלף  335
 עם ציור

 $ 60.00 

 ג קלף"קמע קטן כתוב ביד ע  336
 .."עמי עשו לטבלא"

 $ 25.00 

 חמסות עתיקות 8קופסת פיוטר קטנה עם   337
 כסף פיליגרן וחומרים אחרים, עשויות כסף

 $ 65.00 

 25.00 $  צורת ברכת הכהנים ,ג נייר"קמע מודפס ע  338
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 וחומרים אחריםעתיקות עשויות כסף  קופסת לאקר עם תשע חמסות  339
 

 $ 65.00 

 ג קלף"קמע כתוב ביד ע  340
 "רפא רפאל"

 $ 25.00 

 קופסת תכשיטים קטנה עשויה עור  341
 תליונים צורת בתי מזוזה עשויים כסף ומתכות אחרות 61עם 

 $ 610.00 

 ג קלף"קמע כתוב ביד ע  342
 .."הרמי אוא שתעשה"

 $ 30.00 

 'ויטראזקופסת זכוכית עבודת   343
 תליונים וטבעת 68, "חמסה"פריטי  11עם 

 $ 80.00 

 ,קמע תפור בתיק עור  344
 "'ה"עם תליון כסף 

 $ 30.00 

 צורת בתי מזוזה מכסף  ,קמיעות-שמונה תליונים  345
 (שלושה מהם מוזהבים)

 $ 90.00 

 ג קלף"קמע כתוב ביד ע  346
 .."תפילה לאל חי"

 $ 30.00 

 שמונה קמיעות מודפסות  347
 ונוספים" כיסוי הישועות ופתיחת המזל", "שמירה הבית"

 $ 120.00 

 , K61זהב , צורת בתי מזוזה ,קמיעות-שני תליונים  348
 

גרם 6.0  $ 35.00 

 ג קלף"קמע גדול מאד כתוב ביד ע  349
 , "איבקא יצאי" "בינו עמי עשו"

61X20 $ 200.00 

 ג נייר"קמע כתוב ביד ע  350
 , עם טבלה

16X15 $ 35.00 

ישה קמיעות תפורים בבדש  351  

 
 $ 31.00 

 
 יודאיקה תכשיטים

 

 טבעת חתונה עשויה כסף  352
 צורת ידיים

 $ 25.00 

 אבני חן 61תליון כסף עם   353
 , גרם 61.1, צורת החושן של הכהן הגדול

1.0X4.8 
מ"ס  

$ 50.00 

 טבעת נישואין צורת יד מחזיקה יד  354
 "טובמזל "עם כיתוב מוסתר 

 $ 40.00 

 בקורניאול חרוטטבעת משובצת   355
 ומגן דודעברי  עם כיתוב

 $ 90.00 

 
 יודאיקה פריטי נייר

 

, Horbשל חברת האחים רוטשילד מהעיר  שני חוזי מכירת סוסים  357
 -סוחר בהמות וסוסים מ, וחוזה נוסף של יוסף לוי, 6861, גרמניה

Stuttgart ,6861, גרמניה 

 $ 25.00 

 , 69-המאה ה, מחנה ישראל במדבר ,תחריט נחושת צבוע ביד  358
 , הכיתוב בגרמנית

31X41 $ 60.00 

359 Bernard 
Picard 

 חתן תורה חתן בראשית: תחריט
 6110, שמחת תורה

 $ 25.00 

, גרמניה-פולין, Bachשל משפחת בך  צילומים-עשרים וחמש גלויות  360
משפחה יהודית , 01-שנות העד  11-תחילת המאה ה, ארץ ישראל

 מפולין

 $ 60.00 

תמונות רבנים עם שמונה כרטיסים  361   $ 40.00 
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362 Sophie 
Tucker 

1886-1966 

וכן כרטיס ברכת חג  מכתב חתום ופתק עם הקדשה: שני אוטוגרפים
 The last, סופי טוכרשל הזמרת והשחקנית , 6811מולד ושנה טובה 

of the red hot mamas , שנולדה למשפחה יהודית באוקראינה בשם
 עד סוף חייה 11-והיתה פופולרית משנות ה, סוניה קליש

  
 
 

$ 80.00 

 התלמידים בעת פתיחת הגימנסיום, צילום  363
חיו בעיר  6868-ב, (היום מולדובה) 6868פ "תר, היהודי בעיר סורוקה

 , 11-כיום נותרו כ, יהודים 69111-כ

61X22.5 $ 40.00 

כולל פירוט התשלום שהיה , צרפת Montpelliereחוקי הכניסה לעיר   364

 (מקור) 6.1.6111, על יהודים לשלם בעת הכניסה
 $ 90.00 

 :6811ה משנת שמונה תעודות של זוג יהודים ילידי הונגרי  365
שתי תעודות של ,  תעודת עליה, שתי תעודות של הקהילה היהודית

, שתי תעודות זהות של ממשלת המנדט ,י"א, מחלקת העליה וההגירה
 ותעודת יוצא צבא

 $ 40.00 

לרשימת דר אוסקר כהן בתנועת העבודה , 6831כרזת בחירות גרמניה   366

 , , ברלין, פועלי ציון,היהודית סוציאליסטית דמוקרטית
Waehlt die jued. Soz, Dem. Arbeiter org. Poalei Zion, Liste 

Dr. Oscar Cohn 

 $ 120.00 

 :11-תחילת המאה ה, ארבע גלויות בתי כנסת  367
Berlin, Peine (France), Prag, Strassburg.I.E  

 $ 50.00 

נחום גולדמן  368
6980-6891 

 שלושה כתובים וחתומים ביד, מכתבים 0לוט של 
מנהיג ציוני ממייסדי , של נחום גולדמן, ים וחתומים בידסוכן שנים מודפ

 העולמי הקונגרס היהודי

 $ 150.00 

 תחילת עד , ב"ארה, ועסקים יהודים מוסדות, ארבע עשרה גלויות  369
 11-אמצע המאה ה

 $ 50.00 

, 68-סוף המאה ה, רוסיה הצארית, טיפוסים יהודים, חמישה צילומים  370
 , ומשפחתו 6908-6818, ה"הרב יעקב מזא: 11תחילת המאה ה

 ושנים נוספים, הרב חייקין, פולין ק סרוצק"קצנלבוגן ק. המגיד א

 $ 160.00 

, גרמניה, Der Ewige Judeבעניין התערוכה  גלויה ושלוש תעודות  371

 (התעודות מאשרות השתתפות של ציורים בתערוכה), 6831
 $ 50.00 

 עיתון ושני שבועונים בעניין משפט דרייפוס  372
a. Journal de Rennes, 9.9.1899, Le proces Dreyfus b. La 
Vie Illustree, 25.5.1899, L'Affaire Deryfus c. The Graphic, 

12.1.1895, The degragation of Corp. Dreyfus 

 $ 240.00 

 
 ספרי יודאיקה וספרי קודש

 

מרדכי  374
 געביטיג

 40.00 $  'עמ 611, 6818, פאריז ,פארלאג דווקא, מיינע לידער

375 Jozko Lanik 
(Alfred I. 
Wetzler 

1918-1988 

Oswiecim, Hrobka Styroch milionou Ludi 1945 
The graveyard of four million people, 72 pp, (Wetzler wrote 

the first report that the allies regarded as credible!! 

 $ 100.00 

376 Iosephi 
Dobrowsky 

De Antiquitis Hebraeorum 
Characteribus Dissertatio, Prague, 1783, 51+4 p 

נדיר מאד, מאמר בלטינית אודות הכתב העברי  

 $ 50.00 

 :גרמנית, סונצינו' שני פרסומים בהוצ היינריך לאווה 377
 Heinrich 6831, ברלין, וברכת האש היהודית, המהמר היהודי

Loewe, two publications: Soncine Ges., Berlin 30.3.1930, 
Der Juedische Spieler 132/300, Judischer Feuersegen 

224/300 (used, stained) 

 $ 120.00 

. דר ח 378
 שאשקעס

, ניו יורק, גלאנץ. ה.פארלאג דר ה, בלעטער פון א געטא טאג בוך

6811 ,Dr. H.Shaskes, Pages of a Ghetto diary, New York  
 $ 60.00 
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 , ספר לימוד לטו בשבט, ספר פרי עץ הדר  380

 לב דף, 6913ב "תקפ, ליוורנו, פ חמדת הימים"ע
  

$ 25.00 

, Joseph Guensתרג , אנגלית-עברית תפילת ישרון, סידור תפילה  381
 כריכת צלולויד עם פלק כסף, הודפס בהונגריה, ניו יורק, I.M. Alterהוצ 

 $ 40.00 

חיים ' ר, מלחמה בשלוםיחד עם , משה בר מימון' ר, ספר מוסר השכל  382

 6908ט "תרי, ורשה, דפוס בומברג, ('חסר דף א)לייב . א
 $ 25.00 

, ל"מוקדש לרבני שמואל סלנט זצוק, ספר אוצר החסד קרן שמואל  383

 (כתמים) 6811ש "ת, ירושלים
 $ 40.00 

אידי  384
 פערנהאף

 ,6989דרוהוביץ ' ו, 6981קרקאו , ה-דסיפרי שעשעים 

 6989קראקאו ', וג 
 $ 25.00 

חיים זעליג  385
 סלאנימסקי

, לוחות הדפסי נחושת 3עם , (מתימטיקה) ספר יסוד חכמת השעור

 נזקי עש', עמ 619+61, 6910ו "תרכ, יטאמיר'ז
 $ 40.00 

, עורך סדרת ספרי חכמת ישראל, מהדורת דוד סלוצקי, ספר הכוזרי יהודה הלוי' ר 386

 'עמ 611, 6911ו "תרכ, וארשה', דחלק 
 $ 25.00 

זכריה בן  387
שלמה יחיא 

 אקצע

פרקים מהגלות ומסעותי לחמש עשרה  ,ספר מדע הרפוי בתימן
 6808א "תשי, ניו יורק' , רסצ עמ, ארצות

 $ 50.00 

יהודה ' חברו בלשון ערבית ר, ל"סגגרי ז יצחק' המיוחס לר ספר הכוזרי  388
מהדורה , 6811 ו"תרפ, ירושלם, כהן. הוצ ב.. ,ל"הלוי ספרדי ז

 , מיניאטורית

63.0X9 $ 25.00 

נחמן הכהן  389
 קראכמאל

פ "צרופה ומלמד חכמת ישראל וע ספר מורה אמונה, מורה נבוכי הזמן
י דר יום טוב ליפמן צונץ "ע( הוצא לאור)רצון וצוואת המחבר המנוח 

 6813ג "ברלין תרפ, הדפסה שניה, מברלין

 $ 50.00 

 Die Pessach Haggadah הגדה של פסח  391
mit zahlreichen Bildern.. Hrg. Jos. Schlesinger, Wien, 1936 

 $ 25.00 

 הצייר יעקב וכסלר, הגדה של פסח  392
 6801ז "ישראל תשי, א"ת, הצבי' הוצ, המהדיר דר חיים גמזו

 $ 30.00 

-ם-י, מסדה' הוצ, בידי ארתור שיק כתובה ומצוירת הגדה של פסח  393
 פורמט גדול בקופסה. 6801ז "תשי, א"ת

 $ 50.00 

  



18 

 

 762רשימת פריטים למכירה 

 .9.5.7, ינשיום ', חלק ב

 

 
 אמנות בינלאומית

 

401 Alm-Pons 
Birgit 

 צורות גיאומטריות, תפור על בד' כניקה מעורבת וקולאזט

 "Alegro", 1981  

601X116 $ 150.00 

402 Brausby דמויות, טוש עם צבעי זהב 
 , 03חתום 

60X131 $ 40.00 

403 Corinth 
Lovis 1858-

1925 

 Stierשור , רישום עפרון
 , 6861חתום 

31X50 $ 1,500.00 

404 Daveneck 
Frank 1848-

1919 

 Bridge of sighs Ponte dei Sospiri, תצריב
 , חתום, 6993, ונציה

18X22 $ 600.00 

405 Delsenbach 
Johan 

Adam 1765-
1875 

 תחריט נחושת מראה השוק הירוק הקרוי החפיר
Prospect des Wienerischen gruenen Markts,  

der Graben genant ca 1720,  

25.5X 
37.5 

$ 100.00 

406 Delsenbach 
Johan 

Adam 1765-
1875 

 מראה השוק העליון של וינה, תחריט נחושת
Prospect des hohen Marckt, ca 1720,  

22X32.5 $ 100.00 

407 Dufy Raul 
1877-1953 

 Femme nue se peignant, תחריט
 , 6831, חתום בלוח, אישה ערומה יושבת

68X13 $ 80.00 

408 Erni Hans 
1909-2015 

 עירום אישה, ליטוגרפיה
 , 310601חתום 

39X66 
מ"ס  

$ 80.00 

409 Eusebi 
Renzo 

 ,קומפוזיציה, ליטוגרפיה
 , כתמים, 11011חתום 

11X56 
מ"ס  

$ 50.00 

410 Feininger 
Lyonel 

1871-1956 

 לא חתום, מראה עיר, הדפס
 

10X13 $ 50.00 

411 Feininger 
Lyonel 

1871-1956 

 ,הגשר על הנהר, חיתוך עץ עם אקוורל
 , נזקי דבק, לא חתום

9X11 $ 150.00 

412 Feininger 
Lyonel 

1871-1956 

 Stuermische Einfahrtהדפס אופסט 
  ,Vlg Brockmann, 6831חתום בלוח 

35X51 $ 50.00 

413 Feininger 
Lyonel 

1871-1956 

 Regentag am Strande, חיתוך עץ
 , לא חתום, 6869-6816, יום גשום בחוף הים

61X21.5 $ 150.00 

414 Feininger 
Lyonel 

1871-1956 

 קיטוראניית , חיתוך עץ עם אקוורל
 , מודבק לפספרטו, לא חתום

1.0X7 $ 100.00 

415 Feininger 
Lyonel 

1871-1956 

 Three Ghostiesשלווש רוחות , טוש עם אקוורל
 מודבק לקרטון, לא חתום

 $ 200.00 

416 Feininger 
Lyonel 

1871-1956 

 בתים עם כוכב, חיתוך עץ עם אקוורל
 , נזקי הדבקה, לא חתום

1X6 $ 100.00 
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417 Feininger 
Lyonel 

1871-1956 

 חתום בלוח, הגשר הירוק, תצריב
 

28X20 $ 900.00 

418 Feininger 
Lyonel 

1871-1956 

 ,דומם, חיתוך עץ עם אקוורל
 , נזקי דבק, לא חתום

1X6 $ 100.00 

419 Feininger 
Lyonel 

1871-1956 

 Two Ghostiesשתי רוחות , טוש עם אקוורל
 ,פגמים, חתום

 $ 1,000.00 

420 Feininger 
Lyonel 

1871-1956 

 בית עם כוכב, חיתוך עץ עם אקוורל
 , נזקי דבק, לא חתום

1X6 $ 100.00 

421 Feininger 
Lyonel 

1871-1956 

 difference of opinion, טוש עם אקוורל
 מודבק לקרטון, חתום, חילוקי דיעות

 $ 1,000.00 

422 Feininger 
Lyonel 

1871-1956 

 6868שנת , Iצי מלחמה , חיתוך עץ
  ,Kriegsflotte I 6868, לא חתום

15X26 $ 100.00 

423 Feininger 
Lyonel 

1871-1956 

 חמש דמויות, טוש עם אקוורל
 מודבק על קרטון, 6801חתום 

 $ 1,000.00 

424 Feininger 
Lyonel 

1871-1956 

 ארבעה אנשים וכלב, חיתוך עץ עם אקוורל
 , לא חתום, ניזקי סלוטייפ, נייר חום פגום

8.0X7.5 $ 100.00 

425 Feininger 
Lyonel 

1871-1956 

 שלוש רוחות, רישום טוש עם אקוורל
 The Three Ghostsחתום מודבק לקרטון 

10X15.5 $ 1,000.00 

426 Feininger 
Lyonel 

1871-1956 

 עצי ברוש, חיתוך עץ עם אקוורל
 , לא חתום, מודבק לפספרטו

9.0X8 $ 100.00 

427 Feininger 
Lyonel 

1871-1956 

 , Four Ghosties, ארבע רוחות ,רישום טוש עם אקוורל
 , מודבק לקרטון, חתום

66.0X 
16.5 

$ 1,000.00 

428 Feininger 
Lyonel 

1871-1956 

 , בית עם חמישה כוכבים ,חיתוך עץ עם נגיעות אקוורל
 , לא חתום, מודבק לפספרטו

1.0X6.5 $ 100.00 

429 Feininger 
Lyonel 

1871-1956 

 Cityscapeבתים בעיר , טוש עם אקוורל
 , 6801חתום 

13.0X29 $ 5,000.00 

430 Fuchs Ernst 
1930-2015 

 חתום, תצריב צבעוני
 , מוכתם

11X30 $ 60.00 

431 Hagiwara 
Hideo 1913-

2007 

 Ship in the moon night, הדפס משי
 , Peter Kammitzerעם הקדשה אישית ל , אוניה בליל ירח

 16001חתום 

 $ 50.00 

432 Koranski 
Marian 

 חתום, פנים, פסטל על לוח
 

33X22 $ 50.00 

433 Leistikow 
Walter 

1865-1908 

 Das Hausהבית , תצריב
1899,  

19X26 $ 150.00 

434 Lubitch 
Ossip 1896-

1990 

 כד עם פרחים, בד שמן על
 , חתום

31X24.5 $ 180.00 
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435 Marcks 
Gerhardt 

1889-1981 

 Frauenkopfהדפס 
 , 6831, לא חתום

16X16 $ 25.00 

436 Marcks 
Gerhardt 

1889-1981 

 Die kleine Steinklauberinברונדה 
 no 2/10, חתום, 6813, אוספת האבנים הקטנה

 66גובה 
מ"ס  

$ 2,000.00 

437 Marcks 
Gerhardt 

1889-1981 

 Die spanische Taenzerinברונזה 
 Guss Barth no 3/12, , חתום, 6806, הרקדנית הספרדית

 61.3גובה 
מ"ס  

$ 2,000.00 

סוניה סדרון  438
Sadron1898
-1982Sonia 

 נגן חליל, ליטוגרפיה צבעונית
  ,APחתום 

46X32 $ 50.00 

439 Struck 
Hermann 

1876-1944 

 ,יער מושלג ,ליטוגרפיה
 , 6860. ברלין פבר

61X21.5 $ 60.00 

440 Struck 
Hermann 

1876-1944 

 לפי רמברנדט  דיוקן איש זקן, תצריב
Portrait eines alten Mannes nach Rembrandt , 10611מספר , 

11X30 $ 80.00 

441 Struck 
Hermann 

1876-1944 

 6818חתום , נוף כפרי, תצריב
 , נייר חום

11X27 $ 80.00 

442 Struck 
Hermann 

1876-1944 

 , רישומים ממסע לדרום איטליה ,6861אלבום סקיצות 
 עם סקיצות ערי צפון איטליה עם דגש על ונציה, דפים 60ה "ס

 $ 1,000.00 

443 Ubac Raoul 
1910-1985 

 Pierre ecrite, ליטוגרפיה צבעונית
1858,  

42X60 $ 80.00 

444 Villon 
Jacques 

1875-1963 

 Constellation planetaireליטוגרפיה צבעונית 
,בלוח חתום , 1954  

33.5X 
24.5 

$ 80.00 

445 Yokoi T. תהלוכה ,ליטוגרפיה A procession 
 , חתום

33X28 $ 50.00 

446 Zitterberg 
Nisse 1910-

1986 

 חתום, פני נערה, ליטוגרפיה
49/80,  

33X27 $ 25.00 

 חתימה לא מזוהה, Lyric Suite, תצריב  447
51/150 

 $ 50.00 

450 Wycinark 
Kurpiowskie 

Kurpie, Decorative paper cut-outs 
14 Orig paper cut outs, Poland the 1950's 

 $ 80.00 

451 Heinrich v. 
Kleist 

Michael Kohlhaas (aus einer alten Chronik) 
mit 8 signierten org. Radierungen v. Alois Kolb, F. Heyden 
Vlg., Berlin 1912, orig. Lether binding (spine damaged), no 

139/300 

 $ 200.00 

452 Baudelaire Fleurs du Mal, Flowers of Evil, by Beresford Egan a. C. 

Bower Alcock, 1st Ed. of the large Ed. des by Lewis T. 
White (review copy), total ed 1499, The Sylvan Press, New 

York 1947 

 $ 90.00 

453 Lyonel 
Feininger 

Aus der Werkstatt Lyonels, 25 Zeichnungen und 

Holzschnitte, Archivation Vlg, Berlin 1958, no 318/800 
 $ 240.00 

454 Oscar Wilde SalomeTragoedie in einem Akte uebers. v. Hedwig 
Lachmann, mit 15 Zeichnungen v. Aubrey Beardsley, Insel 

Vlg Leipzig, no 465/825, Marocan leather binding 

 $ 90.00 
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455 Hideo 
Hafiwara 

1913-2007 

Greek Mythology, portfolio with 32 woodcuts 
And prints, signed no 4/50 1965, 61X49 

$ 1,600.00 

456 Kenneth 
Clark 

A Catalogue of the drawings of Leonardo Da Vinci 
at Winsor castle, Cambridge, 1935 2 vol + Leonardo Da 

Vinci's Fragments at Windsor Castle  
from the Codex Atlanticus 

 $ 120.00 

 
'זכוכית א  

 

 61גובה  , עם עבודת מילי פיורי, פיל, פיגורת זכוכית מורנו  460
מ"ס  

$ 25.00 

 ,אגרטל זכוכית מורנו  461
 , גוון ענבר וכחול

 16.0גובה 
מ"ס  

$ 25.00 

 ליצן, פיגורת זכוכית מורנו  462
 

 11גובה 
מ"ס  

$ 40.00 

 חתום,זכוכית, בסיס מנורה  463
 מ"ס 11גובה כולל בית מנורה 

 $ 60.00 

 ליצן, פיגורת זכוכית מורנו  464
 , חובש כובע סנטה קלאוס

 61.0גובה 
מ"ס  

$ 30.00 

 רובי וענבר, מאפרת זכוכית מורנו  465
 

16X16X7 $ 30.00 

 ליצן, פיגורת זכוכית מורנו  466
 

 31גובה 
מ"ס  

$ 50.00 

 , צבע זהב, עם תבליט סצינת מלחמה קלסית אגרטל זכוכית סגול  467
 , לא חתום, Moserסגנון 

 11גובה 
מ"ס  

$ 75.00 

 , (פגם קל)עם אקורדיאון  ליצן, פיגורת זכוכית מורנו  468
 

מ"ס 10  $ 30.00 

 : מיניאטורות זכוכית 0עם  'ויטראזקופסת זכוכית קטנה עבודת   469
 וצדף עם תמנון, צב, חיפושיות פרת משה רבנו 1, שבלול

 $ 35.00 

 דג סקלאר, פיגורת זכוכית מורנו  470
 

 10גובה 
מ"ס  

$ 60.00 

 חתומה , (ציור על זכוכית)' עבודת ויטרז  471
Louis C. Tiffany ,נוף עם עץ פרי במרכז , 

33X24 $ 80.00 

ציפורים, חמש פיגורות זכוכית  472  

 
 $ 30.00 

 , עם שש מיניאטורות זכוכית 'ויטראזקופסת זכוכית עבודת   473
 חיפושיות משה רבנו

 $ 40.00 

 :גבהים, פינגויניםמשפחת , שלוש פיגורות זכוכית מורנו  474

 מ"ס 63, 61.0, 11 
 $ 80.00 

 פינלנד, Iittala 'סט כלי זכוכית תוצ  475
 שני קנקנים וקערית, ארבע כוסות: כולל

 $ 120.00 

 שור, פיגורת זכוכית מורנו  476
 מ"ס 30אורך , מ"ס 68גובה 

 $ 80.00 

 , עם דוגמת חמניות, תחתיות צלוחיות זכוכית קריסטל 61לוט   477
 פינלנד, Iittala 'תוצ

 $ 150.00 

 ליצן, פיגורת זכוכית מורנו  478
 

 11.0גובה 
מ"ס  

$ 35.00 

, צבע זהב, עם תבליט סצינת מלחמה קלסית מאפרות זכוכית סגולה  479
 , לא חתום, Moserסגנון 

 61.0קוטר 
מ"ס  

$ 40.00 
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 ראש סוס,פיגורת זכוכית מורנו  480
 

 11גובה 
מ"ס  

 
$ 150.00 

 זכוכית קריסטל, גביעים-כוסות 61לוט   481
 פינלנד, Iittala 'תוצ

 $ 160.00 

 ליצן, פיגורת זכוכית מורנו  482
 

 11.0גובה 
מ"ס  

$ 40.00 

 צבעי דגל צרפת, זוג אגרטלי זכוכית  483
 מ"ס 10.0א גובה "כ

 $ 40.00 

 שור, פיגורת זכוכית מורנו  484
 , 10אורך 

 63גובה 
מ"ס  

$ 180.00 

 , Dewdrop-Gruen-Lilaסדרת  Rosenthal 'אגרטל זכוכית תוצ  485
 , חתום

 11גובה 
מ"ס  

$ 40.00 

 תרנגול, פיגורת זכוכית מורנו  486
 

 61גובה 
מ"ס  

$ 30.00 

 
דקו-אר, נובו-פריטים בסגנון אר  

 

 מסגרת כפולה תולה עשויה פיוטר  487
 , (פגמים) אר דקו

60.0X 
14.5 

$ 25.00 

 אר נובו, מחזיק לבקבוק שמפניה  488
 , פיוטר עם בסיס פליז

 8קוטר 
מ"ס  

$ 25.00 

 מגש אר נובו אובלי עשוי פיוטר  489
 , עם עבודת תבליט פרחים

16X12 $ 25.00 

 (היה מצופה כסף)פליז , מגש אר נובו קטן  490
 , ראשי כלבים וצבי, עם עבודת תבליט

 10קוטר 
מ"ס  

$ 25.00 

 63גובה  (פגמים וירוקת), אר נובו, מחזיק לכלי זכוכית עשוי פליז  491
מ"ס  

$ 25.00 

 :שלושה פריטי אר דקו עשויים פליז  492
 , ומגש מלבני, מ"ס 61.0אורך , שתי צלחות אובליות

13X8.5 
מ"ס  

$ 25.00 

 מ"ס 60גבהים , אר נובו זוג אגרטלי פיוטר קטנים  493
 

 $ 25.00 

 , (היה מצופה כסף)עשויה פליז  קערית אר נובו אובלית  494
 , עם תבליטי דיוקנאות אישה

11X14 $ 25.00 

 60.0אורך  , דבורה ופני כלב, עם דוגמת עלים ,קערית פיוטר אר נובו  495
מ"ס  

$ 25.00 

 63גובה  , 11תחילת המאה ה, WMF 'תוצ כד אר נובו קטן עשוי פליז  496
מ"ס  

$ 25.00 

 , עשוי פליז, אר דקו פמוט תולה לנר של פסנתר  497
 , 11-שנות ה

 11אורך 
מ"ס  

$ 25.00 

 68X19 , עשויים פליז אר דקו, שני יעים שולחן  498
16X20  

$ 30.00 

 
'וינטג  

 

 Leonard 'תוצ, צעיף משי  500
 , ושחור' דוגמת ענבים על רקע בז, פאריז

90X85 
מ"ס  

$ 50.00 

 עור תנין חום, ערב תיק  501
 , עם ידיות עור

11X 
14.5X5 

$ 75.00 

 81X90 $ 50.00 , דוגמת פרחים סגולים וורודים, פאריז Leonardתוצ , צעיף משי  502
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 , ושני פסים ורודים בד עם דוגמה, תיק ערב שחור 503
 , פנים עור נפה

19X13X4 $ 80.00 

 Yves Saint Laurent 'צעיף משי תוצ  504
 , כתמים, לבן-משבצות כחול

91X87 
מ"ס  

$ 50.00 

 , פאריז, Christian Dior 'תוצ סטולה-צעיף משי  505
 , באדום יין על רקע לבן Diorדוגמת הלוגו של 

631X21 $ 80.00 

 Christian Dior 'צעיף משי תוצ  506
 , דוגמת טיפות כחולות, פאריז

11X67 $ 50.00 

 , ידיות שרשרות וסוגר משובץ ,עור תנין חום, תיק ערב  507
 , מוזהבים

11X14X7 $ 80.00 

 Christian Dior 'צעיף משי תוצ  508
 , דוגמה גיאומטרית, פאריז

10X75 $ 50.00 

 , פאריז Christian Dior 'צעיף משי תוצ  509
 , בצע אדום יין על רקע לבן Diorעם דוגמת הלוגו של 

11X65 
מ"ס  

$ 80.00 

 , דוגמת פרחים על רקע חום Pierre Charvier ' צעיף משי תוצ  510
 

11X73 $ 50.00 

 בד עם דוגמת לוגו ירוק , פאריז Christian Dior 'תוצ, תיק ערב  511
 , פנים עור ירוק', על רקע בז

10X17X4 $ 90.00 

 , פרחים על רקע חום, Christian Dior 'צעיף משי תוצ  512

 

11X77 $ 70.00 

 , פירנצה Emilio Pucci ' צעיף משי תוצ  513
 , פרחים על רקע ורוד

81X90 
מ"ס  

$ 100.00 

 ,דוגמת פרחים אדומים, פאריז Christian Dior 'צעיף משי תוצ  514
 , ורודים ולבנים על רקע שחור 

10X75 $ 70.00 

, Les Voifures a Transformation, פאריז ,Hermes ' צעיף משי תוצ  515
 , כתמים, רקע טורקיז, La Pervielreעיצוב 

98X89 $ 100.00 

 , סוגר ניקל כסוף, עור תנין שחור, תיק ערב  516

 

10X14X2 $ 70.00 

 בד עם דוגמת לוגו אדום יין , פאריז Christian Dior 'תוצ, תיק ערב  517
 , פנים עור נפה צבע אדום יין', על רקע בז

19X18.5
X3 

$ 120.00 

 
 תכשיטים א

 

 קורלים אדומיםמחרוזת   519
 שתי שורות

 $ 75.00 

 K69עשוי מרצועת עור בשילוב זהב  ,צמיד בעיצוב שטרן  520
 

 $ 300.00 

 60מידה , עם שיבוץ קורל אדום קבושון14K  טבעת זהב  521
 

גרם 1.3  $ 80.00 

 , א עם חרוז לפיס"כ K61זהב , זוג עגילים  522
 

גרם 66.9  $ 300.00 

 , פנינים זעירות ודיאמנטים 3עם שיבוץ  ,קטנה, K61סיכת זהב   523
 מ"ס 3.9אורך 

גרם 1.1  $ 80.00 

 ,תליון( + X2)שורות  3מחרוזת פניני בהריין   524
 , עם שיבוץ יהלומים, המתפס והמפצל זהב לבן

גרם 11  $ 400.00 

 מ"ס 83אורך , מחרוזת לפיס  525
 

גרם 691  $ 90.00 

 ,יהלומים 3-משובצת בסטאר ספיר קבושון ו ,K61טבעת זהב לבן   526
 , א"כ' נק 9-כ 

גרם 63.1  $ 400.00 

גרם 14K 1.1זהב , "D"שרשרת עם תליון   527  $ 100.00 
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 ,14Kזהב , דקו-אר, תליון לתמונה-קופסה  528
 , עם שיבוץ ספיר קבושון

גרם 11  $ 450.00 

 60מידה   14Kטבעת זהב  529
 

 110.00 $ גרם 5.2

 , א"כ' נק 6.0-יהלומים כ 61עם שיבוץ של  ,דקו-אר, 14Kצמיד זהב   530
 

גרם 68-כ  $ 500.00 

 ,עם רוכב משובץ בשני אופלים קטנים שרשרת חבל, K61ענק זהב   532
 מ"ס 31( כפולה)אורך שרשרת , מ"ס 1אורך תליון 

גרם 13.1  $ 600.00 

 :לוט תכשיטי כסף מוזהבים משובצת בגרנטים  533
 , סיכה וענק, זוג עגילים

גרם 61.1  $ 140.00 

 שתי שורות( וקר'צ)ענק פנינים   534
 K61סוגר זהב , מ"מ 9-61גודל הפנינים 

 $ 750.00 

 מ"ס 11אורך , K61שרשרת זהב   535

 

גרם 1  $ 160.00 

 מ"ס 11אורך , 18Kזהב , שרשרת לשעון  536
 

גרם 10-כ  $ 800.00 

 14Kזהב , שרשרת עם תליון  537
 

גרם 9  $ 200.00 

 מ"ס 11אורך ,  14Kענק זהב  538

 

 850.00 $ גרם  37

 , ייד ירוק'בג משובצת, K61טבעת זהב   539
 

גרם 1.0  $ 200.00 

 מ"ס 61.0אורך ,  ,14Kצמיד זהב   540

 

 1,000.00 $ גרם 48

 ,יהלומים 1א עם "כ, (studs)זוג עגילי זהב   541
 א"כ' נק 11, וכן ספיר כחול, (1ה "ס), א"כ' נק 11-כ

 $ 240.00 

 'נק 61משובצת ביהלומים  K69תליון זהב   542
 (שטרן. )H.Sעיצוב 

 $ 1,200.00 

 , אופלים קטנים 8-ב משובצת, K69טבעת זהב   543
 

גרם 1.1  $ 260.00 

 ,K61צמיד זהב   544
 

גרם 01  $ 1,400.00 

 ,עם שיבוץ אקוומרין גדול, 14Kתליון זהב   545
 ', נק OMC, 1-5יהלומים  11עם 

גרם  1.8
 ברוטו

$ 300.00 

 
'פורצלן א  

 

 Rosenthal 'צלחת פורצלן גדולה תוצ  547
 מ"ס 31קוטר , Medusa blauצבע , Ikarusסדרת , Versaceעיצוב 

 $ 60.00 

 (תיקון)חתום  ,חתולילדה עם , Meissen 'פיגורת פורצלן תוצ  548

 

 $ 40.00 

 , דוגמת אר נובו, אוסטריה, M.Z 'תוצ ,פורצלן, סרוויס קפה חלקי  549
 ספלים  1-כלי לסוכר ו, קנקן חלב, קנקן קפה: כולל, עם ציורי ורדים

 א"עם תחתית כ

 $ 70.00 

 61X17X , פגמים במלמלה, חתום, בווריה, C.S ' פיגורת פורצלן תוצ  550
18 

$ 75.00 

 Wedgewood 'שלושה פריטי ביסק תוצ  551
 אגרטל קטן וצלוחית, קופסה: כולל, ג תכלת"לבן ע, אנגליה

 $ 60.00 

 Hutschenreuter 'פיגורת פורצלן תוצ  552
 , (הקרניים של הצבי פגומות), חתום, זוג צבאים

11X16X 
13 

$ 50.00 
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, קנקן חלב: כולל, אדום עם הזהבה אלט וין' חלק מסרוויס מוקה תוצ  553
 א עם תמונה שונה"כ, צלחת הגשה וששה ספלי מוקה

 $ 90.00 

צורת סנטה עם , Villeroy a.Boch 'תוצ, פורצלן, קישוט חג מולד  554

 י ארבעה איילים"מזחלת שלג נגררת ע
 $ 260.00 

 , KPMתוצ , א עם תחתית"כ, פורצלן, מוקה-ארבעה ספלי קפה  555

 ונוסף Limogesשנים של 
 $ 65.00 

 Royal Copenhagenפיגורת פורצלן תוצ   556
 , חתום, שני פינגוינים

 8.0גובה 
מ"ס  

$ 50.00 

 פלטת הגשה אובלית מאורכת  557
 , חתום, עם דוגמת גפנים, פרוסיה, KPMתוצ , פורצלן

19.0X 
 מ"ס 16.5

$ 90.00 

 אלת היין, פיגורת פורצלן  558
 

 30גובה 
מ"ס  

$ 375.00 

 , A.C. Czechoslovakia ' תוצ, כוסיות מוקה 61סט של   559

 א עם מחזיק וצלוחית מצופה כסף"כ
 $ 65.00 

 , פרוסיה, Meissen 'תוצ, פורצלן ,פלטת הגשה גדולה אובלית  560
 , חתום

33X46 
מ"ס  

$ 140.00 

שתי נשים מנחמות את קופידון , Wien 'פיגורת פורצלן גדולה תוצ  561

 (פגמים מתוקנים)הבוכה 

33X24X 
32 

$ 750.00 

 קאפו דימונטה 'ג פמוטי פורצלן תוצוז  562
 , (תיקונים)צורת פוטי מחזיקים קרן שפע 

, 11גבהים 
מ"ס 11.0  

$ 70.00 

 , בווריה, Nymphenburg 'תוצ ,פיגורת פורצלן לבן  563
 , חתום, כלבת צייד עם גורים

61X9.5X
8 

$ 70.00 

 
איסלם, פריטים אתניים  

 

 10.0גובה  , דמות ,עץ מגולף, אפריקניפסל   565
מ"ס  

$ 30.00 

 36גובה  , אישה תרנגולת, עץ מגולף, פסל אפריקני  566
מ"ס  

$ 40.00 

 שתי נשים וגבר, אפריקה, T. Boli, פיגורת ברונזה  567
 

 $ 40.00 

 ילידי גיניאה החדשה, מגן אזור חלציים  569
 (גיניאה החדשה)ה אינדונזי-אזור אירן

 $ 50.00 

 מגילה אתיופית מצוירת וכתובה ביד  570
 , עם סיפורי קדושים, ג בד"ע

611X 
 מ"ס 30.5

$ 90.00 

 עם ששה פריטים עליהם כתב ערבי, קופסת פליז רקוע עם כתב ערבי  572

 

 $ 40.00 

 עם קורניאול 1: טבעות משובצות 9עם , קופסת ברונזה קטנה עתיקה  573

 כולם חרוטים בכתב ערבי, ואחד עם טורקיז, חרוט
 $ 90.00 

 11.0גובה  , עם דמויות וכיתוב עברי בחלק העליון, מצרים, אגרטל נחושת רקועה  574
מ"ס  

$ 80.00 

 
המזרח הרחוק, סין, פרס  

 

 69-68מאה  ,נר שמן פרסי עתיק  575
 

 $ 25.00 

 עבודת יד, פרסי שטיח  576

 
 

226X146 

 
$ 300.00 
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, תכשיטים מזרחיים מהודו 18עם  קופסת עץ עם גילוף תבליט 511
 טבעות  3, צמידים 1, סיכות 1: כולל, טורקמניסטן ועוד, אפגניסטן

 תליונים 61-ו

$ 120.00 

ברבור, ייד לבן'פיגורת ג  578  

 
 $ 25.00 

 מ"ס 61גובה , 10רוחב , מראה נוף עם מקדש  ,סין, עבודת גילוף שעם  579

 
 $ 40.00 

 סין, כולל מפתח, מנעול תולה על מתלה לסגירת תיבה  580

 

 $ 25.00 

 מגולף ייד סיני'קערית ג  581
 

12X7X 
3.5 

$ 50.00 

583 Ando 
Hiroshige 

1797-1858 

  11' תחנה מס, מראה נוף קמיימה, הדפס עץ צבעוני
 , נייר חום מחומצן, בערך 6961, תחנות לטוקאידו 03מסדרת 

 Station 47-Kameyama 

11X34 $ 50.00 

584 Kanitoshi 
Utagawa 

1797-1861 

 לוחם, חיתוך עץ צבעוני
 

37X25 $ 300.00 

 אניית משוטים, עבודת זכוכית תאילנדית  586
 , פגם קל

11.0אורך   
מ"ס  

$ 35.00 

 
 ברונזה

 

 שלושה מחזיקי פתקים עשויים פליז  588
 נוצההשלישי צורת , שניים צורת יד

 $ 25.00 

 סגנון אר נובו, פליז, לשולחן כתיבה מתקן למעטפות ובולים  589
 

 $ 25.00 

 פמוט לילה מתכוונן מפליז  590
 

 61.3גובה 
מ"ס  

$ 25.00 

 מתלה עשוי פליז עם דוגמת פרחים  591
 

24X9.5 
 מ"ס

$ 25.00 

 שתי מנורות קיר עשויות פליז לתליה  592
 השניה עם פיגורת אישה רקדנית, האחת צורת יד מחזיקה לפיד

 $ 25.00 

 פמוט קיר תולה עשוי פליז  593
 מ"ס X11.5 61.0הלוח התולה 

 $ 25.00 

 66X12 , אריהצורת ראש  ,מתלה עשוי ברונזה  594
מ"ס  

$ 25.00 

עם מגיני דוד, מקש דלת מברונזה  595  

 
 $ 50.00 

פליז מנוסרמחזיק מפיות עשוי   596  

 
 $ 25.00 

 ארבעה כנים מיניאטורים עשויים פליז  597
 מ"ס 11, (3)מ "ס 10: גבהים, לתמונות קטנות

 $ 50.00 

 
'ב' וינטג  

 

 , איטליה, Gim Renoir 'תוצ ,סטולה-צעיף משי  600
 

611X14 $ 25.00 

11.0X12 , פרזול מוזהב עם שרשרת לנשיאה ,עור תנין שחור, תיק ערב  601
X6 

$ 50.00 
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 91X80 , פאריז ,Lanvin 'תוצ, צעיף משי 602
מ"ס  

$ 40.00 

 , איטליה, Rolo 'תוצ עבודת קש עם לקר שחור, תיק ערב  603
 , סוגר ושרשרת מוזהבים, עור נפה שחור פנים

 
11X15X7 

$ 50.00 

 18X79 , פאריז Rochas 'צעיף משי תוצ  604
מ"ס  

$ 40.00 

 81X90 , דוגמת פרחים ורודים, פאריז Leonard 'צעיף משי תוצ  605
מ"ס  

$ 50.00 

 91X86 , איטליה Foulard Bellotti 'צעיף משי תוצ  606
מ"ס  

$ 40.00 

 90X85 , פאריז Jean Paton 'צעיף משי תוצ  607
מ"ס  

$ 50.00 

 Hermesדוגמת , צעיף צמר קשמיר  608
 

115X115 $ 40.00 

 , פאריז Christian Dior 'תוצצעיף משי   610
 , פרחים צהובים על רקע כחול פרוסי

11X74 $ 50.00 

 , דוגמת משבצות צבעוניות, רומא, Claudia 'צעיף משי תוצ  611

 

19X78 $ 40.00 

 , Springsדגם , פאריז Hermes 'צעיף משי תוצ  612
 , (כתמים) Ledouxעיצוב 

81X90 
מ"ס  

$ 50.00 

 , פאריז, Serge Nancel 'תוצ ,סטולה-צעיף משי  613
 'אדום על רקע בז-דוגמת חום

 $ 40.00 

 90X85 , דוגמת תות שדה, פאריז Leonard 'צעיף משי תוצ  614
מ"ס  

$ 50.00 

 פאריז Christian Dior 'מראת כיס תוצ  615
 

 $ 40.00 

 , פרחים ורודים, פאריז, Jean Desses 'תוצ ,סטולה-צעיף משי  616
 

19X117 $ 50.00 

 , Jacques Feith boutique 'תוצ ,סטולה-צעיף משי  617
 , כתמים, דוגמת פרחים פסיכודלים על רקע שחור

619X38 $ 50.00 

 עם שרשרת, קופסת פודרה עשויה אלפקה  618

 

 $ 25.00 

 
'תכשיטים ב  

 

 מ"ס 6.3אורך  ,עם שיבוץ יהלום זעיר צורת תלתן, K69עגיל זהב   619
 

גרם 1.1  $ 60.00 

 (63)וחרוזי מתכת , (63)חרוזי ענבר  ,מחרוזת דמוית מזבחה  620
 

 $ 25.00 

 , עבודת פטיש קופסת תכשיטים קטנה עשויה פיוטר  621
 11-ותחילת המאה ה 68-המאה ה, סיכות 61עם 

 $ 65.00 

 עם דוגמת פרחים" גולד פילד"תליון   622
 

 1אורך 
מ"ס  

$ 25.00 

 ,עם שיבוץ קורל אדום 14Kטבעת   623
 

גרם 1.1  $ 65.00 

 מ "ס 31אורך , מ"מ 1-1.0בין  מחרוזת פנינים מתורבתות  624
 (עם השלמה של חרוז זכוכית)

 $ 30.00 

 , עם שיבוץ טורקיזים ואוניקס ,קטנה K69סיכת זהב   625
 , מ"ס 1.0אורך 

גרם 3  $ 70.00 
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 'ויטראזקופסת זכוכית קטנה עבודת  626
 זוג נעלים ועוד, מטריה, גמל וחמור: תכשיטי כסף פיליגרן 61עם 

$ 30.00 

 מ"ס 3אורך , עם שיבוץ פנינה קטנה ,רטרו, K61סיכת זהב   627
 

גרם 3.6  $ 70.00 

 א עם פנינה מתורבתת"כ, זוג עגילים  628
 א"מ כ"מ 1קוטר 

 $ 35.00 

זוג , שתי סיכות: כולל, באבן אילת קבושון לוט תכשיטי כסף משובצים  629
 , 01-11-ישראל שנות ה, טבעת ותליון, עגילים

גרם 01  $ 70.00 

: מסגרת צורת מגן דוד עם מדליה וכיתוב, K61זהב , תליון עדיליון  630

 מ"ס 1.6קוטר , וכן תפלת הדרך, "צאתך ובאך בשלום"

גרם 6.9  $ 40.00 

 , ברוטו, עם שילוב אוניקס ופנינים, ויקטוריאנית K61סיכת זהב   631

 מ"ס 0.1אורך 

גרם 9.1  $ 70.00 

 מחזיקות אמטיסט טבעת נישואין דוגמת שתי ידיים  632
 

 $ 40.00 

 חמש שרשרות כסף שונות  634
 

 33ה "ס
 גרם

$ 50.00 

 מ"ס 3.3אורך   ,צורת מפתח סול ,K69זהב , סיכת עניבה  635
 

גרם 3.1  $ 90.00 

 11-תחילת המאה ה 68-סוף המאה ה, סיכות עניבה עתיקות 9לוט   636

 

 $ 50.00 

 61מידה   ,עם שיבוץ זירקון, 14Kטבעת זהב   637
 

גרם 1.0  $ 100.00 

 מ"ס X2.81.1,  צורת ורד תליון מקורל ורוד מגולף  638
 

גרם 11  $ 50.00 

 , , עליו מראה קבר רחל, אמייל מצוייר עם לוחית, K61תליון זהב   639
 מ"ס 1.0אורך 

גרם 0.1  $ 120.00 

 11-תחילת המאה ה 68-סוף המאה ה, סיכות עניבה עתיקות 9לוט   640

 

 $ 50.00 

 , מ"מ 3.0-3.9א "כ, חמש שורות מחרוזת חרוזי קורל ורודים  641
 מ"ס 31אורך 

םגר 01  $ 150.00 

תליונים עשויים כסף  1עם , קופסת תכשיטים קטנה עשויה שפלטר  642

 11-תחילת המאה ה, 68-סוף המאה ה, ומתכות אחרות
 $ 50.00 

 משובצת בלפיס K69טבעת זהב   643
 

גרם 1.3  $ 200.00 

חלק עליון זהב עם שיבוץ יהלום  ,אנגליה הויקטוריאנית, סיכת זכרון  644
 (פגמים ותיקונים), זעיר

גרם  1.1
 ברוטו

$ 50.00 

 
'זכוכית ב  

 

 פיגורת זכוכית מורנו צורת ברווז  646
 , גוונים רובי וענבר

 11גובה 
מ"ס  

$ 25.00 

 ליצן, פיגורת זכוכית מורנו  647
 

 61גובה 
מ"ס  

$ 30.00 

 "'ויטראז"קערית זכוכית עבודת   648
 עשויות זכוכית" סוכריות"עם תשע 

 $ 25.00 

 60גובה  , עם אקורדיאון ליצן, פיגורת זכוכית מורנו  649
מ"ס  

$ 25.00 

 : עם שלוש מיניאטורות זכוכית, 'ויטראזקופסת זכוכית עבודת   650

 דובי ועכבר, פינוקיו
 $ 25.00 
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 13.0 , עם סקסופון ליצן, פיגורת זכוכית מורנו  651
מ"ס   

$ 35.00 

 

 1גובה  , חתום, שבדיה Kosta 'בקבוק בושם קטן תוצ  652
מ"ס  

$ 25.00 

 61גובה  , (כדורי)שמן  ליצן, מורנופיגורת זכוכית   653
מ"ס  

$ 25.00 

 :שלושה כלי זכוכית קריסטל מלוטשים  654
, מ"ס 66גובה , בקבוק עם פקק, מ"ס 61.0גובה , בקבוק עם פקק

 (אחד הפקקים פגום)מ "ס 8קערית קוטר 

 $ 30.00 

 19.0גובה  , אדום וירוק תרנגול, פיגורת זכוכית מורנו  655
מ"ס  

$ 40.00 

 Maggy Sחתום , עם נקודות זכוכית, "מטפחת-קערית"  656
 

 $ 25.00 

 זוג ציפורים, פיגורת זכוכית עבודת מורנו  657

 

 $ 25.00 

 , 911עם חובק כסף  דקנטר זכוכית קריסטל מלוטש  658
 , "זכור את יום השבת לקודשו: "עם כיתוב

 68.0גובה 
מ"ס  

$ 40.00 

 מ"ס 69 אורך, 68.0גובה , תרנגול, פיגורת זכוכית מורנו  659

 

 $ 40.00 

 ליצנים, עם שלוש מיניאטורות זכוכית 'ויטראזקופסת זכוכית עבודת   660
 

 $ 25.00 

 צב, פיגורת זכוכית מורנו  661
 

12X16 
 מ"ס

$ 25.00 

 מ"ס 69, 13גבהים , צורת טיפה זוג זכוכיות מורנו דקורטיביות  662
 

 $ 40.00 

 דגי כדור, פיגורות זכוכיתזוג   663
 

 בהוג
11X17  

$ 40.00 

 , Swarovskyעם שלושה פריטי זכוכית  קופסת קישוט קטנה  664
 חתומים, שתי קוביות וחיפושית

 $ 25.00 

 61X16 , ליצן צורת מאפרה, פיגורת זכוכית מורנו  665
מ"ס  

$ 30.00 

, זכוכית מיניאטוריותעם שש פיגורות  ,('ויטראזעבודת )קופסת זכוכית   666
 נגנים סגנון הבארוק

 $ 40.00 

 ליצן, פיגורת זכוכית מורנו  667
 

 36.0גובה 
מ"ס  

$ 50.00 

 ,מאפרת זכוכית מורנו  668
 

17X17X6 
 מ"ס

$ 25.00 

 תרנגול, פיגורת זכוכית מורנו  669
 

 11גובה 
מ"ס  

$ 30.00 

 קערת זכוכית קריסטל מלוטשת  670
 מ"ס 16קוטר בסיס , פירותבסיס עם דוגמת 

 $ 70.00 

 דג סקלאר, פיגורת זכוכית מורנו  671
 

 10גובה 
מ"ס  

$ 60.00 

 69X20 , עם ציור תלתן, קישוט לתליה על החלון' ויטרז  672
מ"ס  

$ 25.00 

 ציפור אלבטרוס, פיגורת זכוכית מורנו  673
 

18X7 30.00 $ מ"ס 

 18גובה  , ולבנים אגרטל זכוכית פסים כחולים  674
מ"ס  

$ 90.00 
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 דג סקלאר, פיגורת זכוכית מורנו  675
 מ"ס 11אורך , 11גובה 

 $ 90.00 

 
 מצופי כסף

 

 13.0גובה  , Argentor 'תוצ, אר דקו ,קנקן פליז מצופה כסף  677
מ"ס  

$ 25.00 

 מצופה כסף, סכין ומזלג לששה  678
 אנגליה, Sheffield 'תוצ

 $ 30.00 

 , מצופות כסף ידיות ארוכות, גלידהשש כפיות   679
 Astridדגם  National 'תוצ

 $ 25.00 

 מצופים כסף ,זוג פמוטי פליז  680
 

 18.0גובה 
מ"ס  

$ 40.00 

 , אנגליה, Pristley a. Mooreתוצ  ם דגים חלקי מצופה כסף"סכו  681
 סכינים ושש מזלגות 0כולל 

 $ 25.00 

מצופים כסף, מספרי ענבים  682  

 
 $ 40.00 

 סכין ומזלג לששה מצופים כסף  683
 עם דוגמת ורדים על הידית

 $ 25.00 

  Rogers Bros ' תוצ,  Flairסדרת  אר דקו, קנקן מצופה כסף  684
 , ב"ארה

 11.0גובה 
 גרם

$ 50.00 

 63אורך  , מ"ס 8גובה , אר נובו מחזיק מפיות מצופה כסף  685
מ"ס  

$ 25.00 

 
'פורצלן ב  

 

 , אנגליה, Lesser a. Pavey 'תוצ פורצלן, עם תחתיתספל   687
 Trim ket dishדגם 

 $ 25.00 

 Rosenthal 'צלחת פורצלן קטנה תוצ  688
 , Le Jardin de Versaceסדרת , Versaceעיצוב 

 69קוטר 
מ"ס  

$ 30.00 

 אגרטל פורצלן עם ציורי פרחים  689
 תיקון בשפה, Rosenthal model Ph. Rosenthal 'תוצ

 $ 25.00 

 61גובה  , דוגמת מולייר עם ציור פרחים Rosenthal 'אגרטל פורצלן תוצ  690
מ"ס  

$ 30.00 

 1.0גובה  , הונגריה, Herend 'תוצ גביע פורצלן קטן-אגרטל  691
מ"ס  

$ 25.00 

 , חתום, עם גווני צבע שונים, Tangiפיגורת קרמיקה בעיצובו של   692

 מ"ס 69אורך , 61.0גובה 
 $ 40.00 

Chedau M.H.C . 61X3.5X  'תוצ קופסת פורצלן עם ציורי פרחים  693
7 

$ 25.00 

 Rosenthal 'צלחת פורצלן תוצ  694
  Prestige Galaסדרת , Versaceעיצוב 

 11קוטר 
מ"ס  

$ 40.00 

 אגרטל ביסק צורת ילדה ליד פסנתר  695
 , פגמים

61X10X 
5.5 

$ 25.00 

עם , גרמניה, Konigl pr. Tettau 'תוצ קישוט פורצלן ארבעה פלקי  696
 , חורף, סתיו, קיץ, אביב, מראה עונות השנה

א "כ
61X10.5  

$ 40.00 

 גרמניה Villeroy a. Boch 'צלחת פורצלן תוצ  697
 , צבע כחול, עם תמונת סירות דייג

 31קוטר 
מ"ס  

$ 25.00 

 , Versaceעיצוב , Rosenthal 'תוצ פורצלן, ספל עם תחתית  698
 Iconic Heroesסדרת , באריזה מקורית

 $ 40.00 
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 Johnson Bros., England 'פלטת אבנית תוצ 699
 , "Canterbury 1794 "Old Britain Castlesסדרת 

18X35 
מ"ס  

$ 25.00 

 , Wassily Kandinskyסדרת  Carmani 'לוט פריטי פורצלן תוצ  700
  Contrasting sounds, Tranverse Line: כולל צלוחיות

 Contrasting soundsוספל 

 $ 50.00 

 , אנגליה, Lesser a. Pavey 'תוצ פורצלן, ספל עם תחתית  701
 Golden Lilyדגם 

 $ 25.00 

 , הונגריה Herend 'סט כלי פורצלן תוצ  702
 פלטת הגשה ושש צלוחיות: כולל

 $ 50.00 

 , Villeroy a.Boch 'תוצ, פורצלן, ספל מוקה עם תחתית  703

 Samarkand Aquamarineדגם 
 $ 30.00 

 , צורת ביצה עם פרחים Dresden 'קופסת פורצלן תוצ  704
 , חתום, פגמים קלים

61X12X 
12 

$ 60.00 

 , 11-31-שנות ה, Rosenthal 'תוצ אגרטל קטן וצלחת פורצלן  705
 עם ציור תוכי

 $ 30.00 

 
 ספרים ופריטי נייר

 

707 H.F. 
Massmann 

Atlas zu dem Werke, Die Basler 
Totentaenze, 81 Abb, Leipzig 1847 

 מדריך לריקוד המוות מזמן הדבר

 $ 160.00 

708 Freiherr von 
Muenchaus

en 

Wunderbare Reisen zu Wasser und Lande 
Feldzuege und lustige Abenteuer, 2te vermehrte Ausgabe, 

London 1788, 2 Teile in einem Band, 176+94 pp 

 $ 90.00 

 ספר תהילים משלי קהלת ושיר השירים  709
 ב"תצ, 6131, פאריז, Benedicti Arie Montiniי "עם תרגום ללטינית ע

 $ 240.00 

  Robert Mitchum 1917-1997של  ששה צילומי סטילס  711
 חברים מבשלים עם, Rock Hudson 1925-1985 -ו

 $ 30.00 

, בברלין גרמניה, .Samy Davis Jrשל  שמונה צילומי סטילס  712
69.66.6811 

 $ 40.00 

 68-אמצע המאה ה ,גרוטייפ דיוקן גבראצילום ד  713
 

 $ 40.00 

 , פרסומת למכונת תפירה של זינגר, אחת עשרה תמונות ציפורים  715

 , עם מכונת תפירה, על גב כל תמונה דמות בתלבושת של ארצה
The American Singer Series 1898-1899, J.L. Ridgeway 

א "כ
60X11.5 

מ"ס  

$ 50.00 

רוכבי , כולל חלל, בלגיה, Stompkop 'תוצ סיגרים חובקי 680אוסף של   716
 ,רומיםקיסרים , שחקני כדורגל בלגים, בית המלוכה הבלגי, אופניים

 $ 25.00 

 בלגיה, Cogetama 'סיגרים תוצ חובקי 016אוסף של   717
, ראשי מקטרות, ת דיותוקס, פולינזים, "טורבנים", כולל אינדיאנים

 פרחים ועוד, קופים, מריונטות, מניפות

 $ 50.00 

תחריטי נחושת, חמש מפות עתיקות  718  

 
 $ 40.00 

 
מכשירים, שעונים, עטים  

 

 , ישראל, 810עם חיפוי כסף  עטים כדוריים שלושה  720
 (פגמים קלים) 01-11-שנות ה

 $ 30.00 

 אנגליה Yard led 'עפרון מכני תוצ  721
 , ברוטו גרם 16משקל כולל מנגנון , K 3758הגוף עשוי זהב 

 (משומש) 6813מתוארך 

 $ 90.00 

 Rolled Gold  $ 40.00גוף  אנגליה, Parker ' עט כדורי תוצ  722
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 K 3758הגוף עשוי זהב , עפרון מכני  723
 (משומש) ברוטו גרם 11.0משקל כולל מנגנון , אנגליה

 $ 90.00 

 Vardioiledתוצ , שני עפרונות מכניים  724
 6810, 6811, לונדון, כסף סטרלינג, אנגליה

 $ 40.00 

 עץ עם עבודת אינליי, מייבש דיו  725
 

17.5X6.5
X7 

$ 30.00 

 11.0רוחב  , Alsu-Orientתוצ  ,קסת דיו מצופה כסף  726
מ"ס  

$ 30.00 

 , קופסה מצופה זהב ,ב"ארה, Waltham' שעון כיס תוצ  728
 מ"מ 31קוטר מנגנון , מנגנון טעון תיקון ללא זכוכית

 $ 40.00 

 ,18Kקופסה זהב , שעון כיס עתיק  729
 עם ציור אמייל מיניאטורי

 $ 400.00 

 Seamasterדגם , Omega 'תוצשעון יד   730
 מצב עבודה, עם תאריך, שוויץ

 $ 80.00 

 Tag-Heuer 'שעון יד תוצ  731
 לאישה, צמיד וקופסה פלדה עם שילוב זהב, מנגנון קוורץ

 $ 90.00 

 שמונה שעונים ישנים משומשים  732

 
 $ 25.00 

, (השעון הראשון שיוצר בארץ), ישראל Edex 'שעון מעורר שולחני תוצ  733
 X15.511: מידות הקופסה, דוגמת דקו, הקופסה מעץ

 $ 40.00 

 : מלחמת העולם השניה, צבא הוד מלכותו, שני שעוני סטופר  734

 טעון תיקון 611דגם . מצב עבודה ב 616דגם . א
 $ 40.00 

 וו קצבים עתיק  736
Butchers hook 

 $ 25.00 

מפתחות עתיקים 60עם  קופסת עץ  737  

 
 $ 25.00 

 Olympus Trip 35מצלמת   738
 יפן

 $ 25.00 

 אנך ברונזה עתיק  739

 
 $ 25.00 

 דרום גרמניה, עשוי עץ, תפטיש עתיק של בוני חביו  740
 

 $ 25.00 

 לשלושה מהם מפתח ,שבעה מנעולים עתיקים  741
 

 $ 25.00 

11שנות ה, גרמניה, עתיק סטטוסקופ  742  

 
 $ 25.00 

 
 מכוניות צעצוע

 

 Dinkey Toys 'דגם מכונית צעצוע תוצ  744
Meccano Ltd, England 1958: A.C. Aceca (167), VG 

 $ 30.00 

 Dinkey Toys 'דגם מכונית צעצוע תוצ  745
Meccano Ltd, England: Rover (36d-post), VF 

 $ 45.00 

 Dinkey Toys 'דגם מכונית צעצוע תוצ  746
Meccano France 1971: Renault Alpine A310 (1411), XF 

 $ 30.00 

 Dinkey Toys 'דגם מכונית צעצוע תוצ  747
Meccano , France 1956: Peagot 403 (24K/521) , VG 

 $ 45.00 

 Dinkey Toys 'דגם מטוס צעצוע תוצ  748
England 1971: Messerschmidt 109E (726), VG 

 $ 40.00 
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 Dinkey Toys 'דגם מכונית צעצוע תוצ 749
Meccano France, 1959: Lincoln Premiere (532), Good 

$ 50.00 

 Dinkey Toys 'דגם מכונית צעצוע תוצ  750
Meccano Ltd, England 1959: Volkswagen Karmann Ghia 

(187), VG 

 $ 40.00 

 Dinkey Toys 'דגם מכונית צעצוע תוצ  751
Meccano Ltd, France 1954: Simca 9 Arnode-Taxi 24UT, VG 

 $ 60.00 

 Dinkey Toys 'דגם מכונית צעצוע תוצ  752
Meccano France, 1959: Simca Chambord, 24K/528, Good, 

 (צמיג חסר)

 $ 40.00 

 Dinkey Toys 'דגם מכונית צעצוע תוצ  753
Meccano Ltd, England 1955: Sunbeam Alpine (107), VF 

 פגום אחד צמיג

 $ 60.00 

 Dinkey Toys 'דגם מכונית צעצוע תוצ  754
Meccano Ltd, England 1958: Hudson Hornet (174), VG 

 $ 40.00 

 Dinkey Toys ' דגם מטוס צעצוע תוצ  755
Meccano Ltd, England 1959: Bristol Britannia (998) Good 

 $ 180.00 

 
 חפצי נוי שונים

 

 סיפורי הופמן . א: המנגנות שלוש קופסאות נגינה שוויצריות  758
 שיר חג מולד. מצעד החתונה של פליקס מנדלסון ג. ב

 $ 25.00 

 "גיטל"עבודת ניסור עם שם , מתכת, מסרק לסידור שיער  759

 

 $ 40.00 

 מ"ס 69.0, 61.0: אורכים ,שתי כפות פיוטר עתיקות  760
 

 $ 25.00 

 פיגורות ציפורים 66עם , קופסת עץ עם חיפוי עור  761

 

 $ 25.00 

דוגמת  ן קטנותעם שש מגירות פורצל לתבלינים תולה עץ מדף  762
 צוויבלמוסטר

 $ 40.00 

 אחת גדולה ושש קטנות, שבע קופסאות תכשיטים מזכוכית  763

 

 $ 30.00 

ילד קטן בעל , Klaster Hubardי "נעשתה ע, דיוקן גבר, מגזרת נייר  764

 68-המאה ה, אנגליה, כישורים מיוחדים
 $ 25.00 

קופסאות טבק 61לוט של   765  

 
 $ 25.00 

 צורת ינשוף, פמוט לנר תה  766
 

 30גובה 
מ"ס  

$ 50.00 

 סכיני מכתבים 11קופסה מגולפת עם   767
 ארצות שונות, חומרים שונים

 $ 80.00 

 נדנדה קטן סוס , גרמניה, סגנון היער השחור, שני צעצועי עץ  768

 (Hampelmann)ובובת חוט 
 $ 25.00 

קופסאות טבק 61לוט של   769  

 
 $ 25.00 

 "תזמורת החלילים"הציור לפי  פיגורות בדיל צבועות 60סדרה של   770
 (Adolph Menzel, Das Floeten Konzert)  של אדולף מנצל 

 $ 50.00 

 , א עם לוחית פורצלן מצוייר"כ, תליונים וסיכות 69אוסף של   771

 ('ויטראזעבודת )בקופסת זכוכית 
 $ 90.00 

 30.00 $  מ"ס 8, מ"ס 61: גבהים, על בסיס עץ, עגורים, זוג פיגורות מתכת  772
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קופסאות טבק 61לוט של  773  

 
$ 25.00 

 , 830עבודת רשת כסף , ארנק קטן למטבעות זהב  774

 , 11תחילת המאה ה

גרם 31  $ 60.00 

פותחני בקבוקים 11אוסף של   775  

 
 $ 80.00 

 , מראות הרי האלפים, עם ציור יד,דיקט ,מדף קטן עדין לתליה  776
 מ"ס X12.5 10: גודל לוח

 $ 40.00 

קופסאות טבק 61לוט של   777  

 
 $ 25.00 

 
'תכשיטים ג  

 

 61מידה , (שבור, פגמים) ,14Kטבעת זהב   779
 

גרם 3.0  $ 70.00 

ויהלומים , (8)עם שיבוץ רובינים  ,(18Kחתום זהב ), טבעת פלטינה  780
 61.0מידה , א"כ' נק 6-1-כ, (61)ליטוש ישן 

גרם 3.1  $ 120.00 

 א"מ כ"מ 3.1-3.9, מחרוזת קורל ורוד  781
 (אין סוגר), מ"ס 11אורך 

גרם 61  $ 30.00 

 מ"מ 9.1-8א "כ, ורודיםמחרוזת חרוזי קורל   782
 , מ"ס 10אורך 

גרם 11  $ 90.00 

 מטיל כסף סטרלינג-שרשרת כסף עם תליון  783
 

גרם 11  $ 25.00 

 מ"ס 01אורך , מחרוזת טורקיזים  784
 

גרם 606  $ 80.00 

מ"ס 1.1אורך , סיכה מצופה זהב   785  

 
 $ 25.00 

 ,טבעת פלטינה עם פנינה ויהלומים זעירים  786
 61מידה 

גרם 1.1  $ 70.00 

 תליונים  9, ענקים ישנ ,מחרוזות-שרשרות 61לוט   787
 (חלקם עם שרשרת)

 $ 25.00 

 :לוט תכשיטי אופנה משומשים  789
 צמידים 1, סיכות 0, זוגות עגילים 9, טבעות 1: כולל

 $ 25.00 

 מ"מ 3.1-3.9א "כ, מחרוזת קורל אדום  790
 , מ"ס 610אורך 

גרם 31  $ 60.00 

 כסף פיליגרן, תליון וסיכה  791
 סיכה עם מגן דוד. תליון חמסה עם מגן דוד ב. א

 $ 25.00 

המתפס עשוי כסף עם שיבוץ יהלומים  ,ייד מגולף צורת ורד'תליון ג  792
 , מ"ס 0.3קוטר , זעירים

גרם 19  $ 50.00 

 810שתי טבעות כסף   793
 

גרם 8, 61  $ 25.00 

 ענברענק כסף עם שילוב   794
 , מ"ס 11אורך 

גרם 31  $ 50.00 

 'מזכרות ערים וכו, חמישה תליוני כסף עם אמייל  795

 

 $ 25.00 

 11-תחילת המאה ה 68-סוף המאה ה, סיכות עניבה עתיקות 9לוט   796

 

 $ 50.00 

 Five Shillingתליון גודל   797
 , מזכרת עם חישוק כסף

גרם 31  $ 25.00 

גרם 3.3 , מ"ס 1קוטר , רטרו, קטנה 8Kסיכת זהב   798  $ 50.00 



35 

 

 ,סיכת כסף עם ראש צבי  799
 

גרם 8  $ 25.00 

 14K זהב, טבעת נישואין  800
 

גרם 1  $ 40.00 

 John Towton a.Co 'צמיד כסף תוצ  801
 , 6818חתום בירמינגהם , אנגליה

גרם 11  $ 25.00 

 מחרוזת פנינים זעירות מדורגת  802
 (חלקחסר , קרע)

 $ 40.00 

 6819אנגליה , טבעת כסף  803
 עם שיבוץ רוז קוורץ

 $ 25.00 

 עבודת פיליגרן, 930צמיד כסף   804
 

גרם 18  $ 30.00 

 


